
男子100m 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 10.18 4764 00076169231 本郷　汰樹 ﾎﾝｺﾞｳ ﾀｼﾞｭ 男子 99 愛　知 オノテック 出場

2 10.26 4006 00018948030 矢橋　寛明 ﾔﾊﾞｼ ﾋﾛｱｷ 男子 96 愛　知 キョウエイ 出場

3 10.36 639 00118054827 尾澤　侑真 ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 男子 3 03 愛　知 中京大 出場

3 10.36 5438 79109228 山田　佑輔 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｽｹ 男子 98 愛　知 小島プレス 出場

5 10.38 221 00130508219 石川　智基 ｲｼｶﾜ ｻﾄｷ 男子 1 05 愛　知 立命館大 出場

6 10.42 5159 00111827626 小島　拓真 ｺｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 男子 2 愛　知 日大 出場保留 生年月日

7 10.44 915 00095837133 河田　航典 ｶﾜﾀ ｺｳｽｹ 男子 4 03 愛　知 立大 出場

7 10.44 5462 133025014 浅井　央真 ｱｻｲ ｵｳﾏ 男子 3 06 愛　知 瑞陵高 出場

9 10.45 470 00109457733 生田　幸長 ｲｸﾀ ﾕｷﾅｶﾞ 男子 2 04 愛　知 岐協大 出場

9 10.45 0 00121746526 向井　悠汰 ﾑｶｲ ﾕｳﾀ 男子 1 05 愛　知 東洋大学 出場保留 ビブス

11 10.47 5210 00085008728 鈴木　大河 ｽｽﾞｷ ﾀｲｶﾞ 男子 4 愛　知 日大 出場保留 生年月日

12 10.49 4007 00060708223 伊藤　弘大 ｲﾄｳ ｺｳﾀ 男子 98 愛　知 キョウエイ 出場

12 10.49 5057 84903933 新城　健斗 ｼﾝｼﾞｮｳ ｹﾝﾄ 男子 96 愛　知 トヨタ自動車 出場

12 10.49 214 00088456031 宇佐美　瑛久 ｳｻﾐ ﾃﾙﾋｻ 男子 4 02 愛　知 名工大 出場

15 10.59 8203 138637937 金原　優也 ｷﾝﾊﾞﾗ ﾕｳﾔ 男子 3 06 愛　知 岡崎城西高 出場

16 10.61 5154 00109416829 香山　勇輝 ｶﾔﾏ ﾕｳｷ 男子 2 愛　知 日大 出場保留 生年月日

16 10.61 5141 00114881528 田邉　隼門 ﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 男子 2 愛　知 日大 出場保留 生年月日

16 10.61 2789 00120751016 寺下　頼檜 ﾃﾗｼﾀ ﾗｲﾋ 男子 1 06 愛　知 駿河台大 出場

16 10.61 3956 47782331 跡見　俊明 ｱﾄﾐ ﾄｼｱｷ 男子 02 愛　知 愛教大ク名古屋 出場

16 10.61 576 00094223020 佐野　尊 ｻﾉ ﾀｹﾙ 男子 4 02 愛　知 中京大 出場

21 10.63 5056 39750630 渡邉　圭一郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ 男子 96 愛　知 トヨタ自動車 出場

22 10.64 3100 151768836 石橋　新 ｲｼﾊﾞｼ ｱﾗﾀ 男子 2 07 愛　知 明和高 出場

22 10.64 9172 00138883738 菱川　義史 ﾋｼｶﾜ ﾖｼﾌﾐ 男子 3 06 愛　知 豊橋東高 出場

24 10.66 9060 140062215 鎌戸　煌大 ｶﾏｺ ｺｳﾀﾞｲ 男子 3 06 愛　知 桜丘高 出場

24 10.66 5446 45583530 服部　辰也 ﾊｯﾄﾘ ﾀﾂﾔ 男子 88 愛　知 小島プレス 出場

26 10.67 140 00134811523 木下　凌輔 ｷﾉｼﾀ ﾘｮｳｽｹ 男子 3 03 愛　知 立命館大 出場

27 10.69 5373 153834428 逵村　竜斗 ﾂｼﾞﾑﾗ ﾘｭｳﾄ 男子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

27 10.69 8204 147400319 山口　洸生 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ 男子 3 06 愛　知 岡崎城西高 出場

29 10.70 5441 45792229 若杉　俊佑 ﾜｶｽｷﾞ ｼｭﾝｽｹ 男子 98 愛　知 小島プレス 出場

30 10.73 7748 00140128218 鈴木　颯人 ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 男子 3 06 愛　知 愛産大三河高 出場

30 10.73 9579 00112422820 牧原　浩樹 ﾏｷﾊﾗ ｺｳｷ 男子 1 01 愛　知 愛知西三河 出場

30 10.73 726 00113675427 犬飼　一紗人 ｲﾇｶｲ ﾋｻﾄ 男子 2 05 愛　知 中京大 出場

33 10.74 665 00131663727 山口　晴生 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 男子 3 03 愛　知 中京大 出場

33 10.74 5439 153767938 前畑　有輝 ﾏｴﾊﾀ ﾕｳｷ 男子 98 愛　知 小島プレス 出場

35 10.75 222 00154287633 鈴木　哉汰 ｽｽﾞｷ ｶﾅﾀ 男子 1 06 愛　知 立命館大 出場

35 10.75 9251 150080216 内藤　翔真 ﾅｲﾄｳ ｼｮｳﾏ 男子高校2 07 愛　知 豊川高 出場

35 10.75 9252 144132419 巻口　周平 ﾏｷｸﾞﾁ ｼｭｳﾍｲ 男子高校2 07 愛　知 豊川高 出場

38 10.76 4299 00087599543 福島　三輝 ﾌｸｼﾏ ﾐｷ 男子 4 02 愛　知 ナゴヤアスレチックス 出場

38 10.76 5-185 99294437 中山　凌 ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳ 男子 M2 00 愛　知 愛知教育大学 出場

38 10.76 1831 00109278128 高橋　大地 ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲﾁ 男子 2 04 愛　知 筑波大 出場

41 10.77 51 100024310 庄田　一翔 ｼｮｳﾀﾞ ｶｽﾞﾄ 男子 3 03 愛　知 日本福祉大学 出場

41 10.77 9259 152725628 木林　悠翔 ｷﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 男子高校2 07 愛　知 豊川高 出場

41 10.77 5673 143862832 小野　真大 ｵﾉ ﾏﾋﾛ 男子高校2 07 愛　知 名古屋大谷高 出場

44 10.78 949 111816624 大林　湧 ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾜｸ 男子 01 愛　知 ＴＦＯ 出場

44 10.78 4166 00058192126 北村　祐人 ｷﾗﾑﾗ ﾕｳﾄ 男子 00 愛　知 CDL 出場

44 10.78 5-953 洲崎　友祐 ｽｻｷ ﾕｳｽｹ 男子 2 04 愛　知 至学館 出場保留 JAAF ID未入力

47 10.79 5468 149739336 森下　響太 ﾓﾘｼﾀ ｷｮｳﾀ 男子 2 07 愛　知 瑞陵高 出場

48 10.81 150 00131657427 山口　達也 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ 男子 3 03 愛　知 立命館大 出場

48 10.81 5-379 118029930 伊藤　大翔 ｲﾄｳ ﾔﾏﾄ 男子 2 04 愛　知 至学館 出場

48 10.81 2508 00069238432 森　皓平 ﾓﾘ ｺｳﾍｲ 男子 00 愛　知 大谷クラブ 出場

51 10.82 997 00123055622 喜々津　侑駕 ｷｷﾂ ﾕｳｶﾞ 男子 1 06 愛学 出場保留 所属県

51 10.82 594 00123008317 田北　晴也 ﾀｷﾀ ｾｲﾔ 男子 4 02 愛　知 中京大 出場

51 10.82 8174 154516022 都築　翔 ﾂﾂﾞｷ ｼｮｳ 男子 2 07 愛　知 岡崎城西高 出場

54 10.83 272 138916230 平野　誠一 ﾋﾗﾉ ｾｲｲﾁ 男子 00 愛　知 名古屋大 出場

54 10.83 5684 153549128 今村　琉翔 ｲﾏﾑﾗ ﾘｭｳｼｮｳ 男子 1 08 愛　知 名古屋大谷高 出場

56 10.84 945 123105214 長谷川　真優 ﾊｾｶﾞﾜ ﾏﾋﾛ 男子大学4 02 愛　知 ＴＦＯ 出場

57 10.85 958 59841027 大薮　祐歳 ｵｵﾔﾌﾞ ﾕｳﾄ 男子 97 愛　知 ＴＦＯ 出場

57 10.85 6246 200037014 山田　暖真 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾏ 男子 2 08 愛　知 横須賀高 出場

57 10.85 3883 00039090324 山口　恭平 ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｮｳﾍｲ 男子 93 愛　知 POWER MAX 出場

60 10.86 307 00088465536 橋平　知樹 ﾊｼﾋﾗ ﾄﾓｷ 男子 02 愛　知 名古屋大 出場

61 10.87 5-772 00089865238 橋本　諒太 ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 男子 4 02 愛　知 中部大 出場

61 10.87 4321 00040018821 柴田　一瞬 ｼﾊﾞﾀ ﾋﾄﾄｷ 男子 98 愛　知 山田商会 出場

61 10.87 5537 165249027 石原　侑太郎 ｲｼﾊﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 男子 3 07 愛　知 富田高 出場

61 10.87 671 00200007920 森　大輔 ﾓﾘ ﾀﾞｲｽｹ 男子 3 03 愛　知 中京大 出場

65 10.88 3245 170246020 蟹江　陽仁 ｶﾆｴ ﾊﾙﾋﾄ 男子 3 07 愛　知 愛工大名電高 出場

65 10.88 6287 138664028 北條　遙人 ﾎｳｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 男子 3 06 愛　知 大府東高 出場

67 10.89 5107 井上　　敦也 ｲﾉｳｴ ｱﾂﾔ 男子 豊田自動織機 出場保留 JAAF ID未入力　生年月日　所属県

67 10.89 1468 149780635 伊藤　航己 ｲﾄｳ ｺｳｷ 男子 2 07 愛　知 津島東高 出場

67 10.89 283 00061305015 髙間　聖大 ﾀｶﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 男子 01 愛　知 名古屋大 出場

67 10.89 5-400 00125712725 戸田　源大 ﾄﾀﾞ ｹﾞﾝﾀ 男子 1 05 愛　知 至学館 出場

67 10.89 5443 39693232 岡田　崇平 ｵｶﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ 男子 93 愛　知 小島プレス 出場

67 10.89 1379 00200058068 三宅　一生 ﾐﾔｹ ｲｯｾｲ 男子 2 08 愛　知 西春高 出場

73 10.90 5-388 00111001599 伊藤　有哉 ｲﾄｳ ﾕｳﾔ 男子 M1 01 愛　知 至学館 出場

73 10.90 8138 133600720 吉野　朱祐 ﾖｼﾉ ｼｭｳ 男子 3 06 愛　知 安城学園高 出場

75 10.91 7730 00174189333 杉山　輝 ｽｷﾞﾔﾏ ﾃﾙ 男子 2 08 愛　知 愛産大三河高 出場

75 10.91 9082 00153835732 今泉　成聖 ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾅﾙｷﾖ 男子 1 08 愛　知 時習館高 出場

75 10.91 1600 00156422626 藏重　颯 ｸﾗｼｹﾞ ﾊﾔﾄ 男子 05 愛　知 CHUKYOSPIRITS 出場

78 10.92 5454 166862433 間宮　佑斗 ﾏﾐﾔ ﾕｳﾄ 男子 3 06 愛　知 昭和高 出場

78 10.92 60 118119223 松本　康太郎 ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ 男子 2 04 愛　知 日本福祉大学 出場

78 10.92 792 97804331 山口　寛大 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾝﾀ 男子 4 02 愛　知 南山大 出場

78 10.92 8307 00200006127 糸川　寛哉 ｲﾄｶﾜ ﾋﾛﾔ 男子 95 愛　知 糸陸 出場

必ずご覧ください

＊大学所属の方でセルが赤色に塗りつぶしている方は愛知陸協の登録がされていません。
6月末日までに登録を済まされない場合はエントリーを削除させていただきます。

＊その他のセルが赤く塗りつぶされている方は、ナンバー未入力、陸連コード未入力、
名前英字未入力、学年未入力などです。6月末日までに右記QRコードより情報を入力してください。
情報入力がない場合はエントリーを取り消しさせていただきます。

＊１次予選がある種目の上位18名の決定方法について
　　ランキング18位が複数ある場合は、資格記録対象期間内の２番目に良い公認記録で順位付けを行い、18名を決定
　　します。

＊記録未入力で「ターゲットナンバー枠外」「記録なし」となっている場合は、早急に愛知陸上競技協会まで
　連絡し、下記のQRコードより情報を入力してください。
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78 10.92 1936 00156085833 西屋　太雅 ﾆｼﾔ ﾀｲｶﾞ 男子 1 05 愛　知 環太平洋大 出場

83 10.93 8315 25218523 黒田　玲央 ｸﾛﾀﾞ ﾚｵ 男子 97 愛　知 ライオンハート 出場

83 10.93 8136 143862731 岡本　紘太朗 ｵｶﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ 男子 2 07 愛　知 安城学園高 出場

83 10.93 5387 160415320 鳥山　流生 ﾄﾘﾔﾏ ﾙｲ 男子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

86 10.94 1171 200064077 安藤　颯真 ｱﾝﾄﾞｳ ｿｳﾏ 男子 2 07 愛　知 一宮興道高 出場

87 10.95 3868 00200000405 藤澤　健一 ﾌｼﾞｻﾜ ｹﾝｲﾁ 男子 96 愛　知 EVOL 出場

87 10.95 5054 40151213 山西　練 ﾔﾏﾆｼ ﾚﾝ 男子 97 愛　知 トヨタ自動車 出場

87 10.95 5-378 121837830 鳥居　大隼 ﾄﾘｲ ﾀｲﾄ 男子 2 04 愛　知 至学館 出場

90 10.96 5102 宮川　煌世 ﾐﾔｶﾞﾜ ｺｳｾｲ 男子 豊田自動織機 出場保留 JAAF ID未入力　生年月日　所属県

90 10.96 808 99452332 伊藤　優真 ｲﾄｳ ﾕｳﾏ 男子 3 04 愛　知 南山大 出場

90 10.96 9268 141652221 森下　蒼 ﾓﾘｼﾀ ｱｵｼ 男子 3 06 愛　知 豊川高 出場

93 10.97 67 125221215 岡島　蹴 ｵｶｼﾞﾏ ｶｹﾙ 男子 1 05 愛　知 日本福祉大学 出場

94 10.98 3244 136491125 野瀬　将矢 ﾉｾ ﾏｻﾔ 男子 3 07 愛　知 愛工大名電高 出場

94 10.98 8185 150950323 市川　尚勢 ｲﾁｶﾜ ｼｮｳｾｲ 男子 2 07 愛　知 岡崎城西高 出場

96 10.99 5357 143666329 中島　悠太 ﾅｶｼﾏ ﾕｳﾀ 男子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

97 11.00 5103 吉田　有輝 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ 男子 豊田自動織機 出場保留 JAAF ID未入力　生年月日　所属県

97 11.00 304 00104144216 佐藤　大雅 ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 男子 03 愛　知 名古屋大 出場保留

97 11.00 3950 39619937 掛村　将之 ｶｹﾑﾗ ﾏｻﾕｷ 男子 97 愛　知 愛教大ク名古屋 出場

97 11.00 5799 154071624 松岡　篤司 ﾏﾂｵｶ ｱﾂｼ 男子 1 08 愛　知 瑞陵高 出場

97 11.00 5348 135406120 松尾　晃成 ﾏﾂｵ ｺｳｾｲ 男子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

102 11.01 5284 00094424124 深松　佳範 ﾌｶﾏﾂ ﾖｼﾉﾘ 男子 98 愛　知 VIVO ターゲットナンバー枠外

102 11.01 3190 135494026 宮田　竜之介 ﾐﾔﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 男子 3 06 愛　知 工芸高 ターゲットナンバー枠外

104 11.02 3327 00200051931 熊谷　海斗 ｸﾏｶﾞｲ ｶｲﾄ 男子 2 07 愛　知 至学館高 ターゲットナンバー枠外

105 11.03 3168 143610318 成田　俐士 ﾅﾘﾀ ﾘﾋﾄ 男子 2 07 愛　知 名古屋高 ターゲットナンバー枠外

105 11.03 111 173814731 山本　翔太 ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾀ 男子 3 09 愛　知 古知野中 ターゲットナンバー枠外

105 11.03 5069 2900516 田中　星次 ﾀﾅｶ ｾｲｼﾞ 男子 87 愛　知 トヨタ自動車 ターゲットナンバー枠外

105 11.03 3339 00136197330 鈴木　蒼生 ｽｽﾞｷ ｱｵｲ 男子 3 06 愛　知 至学館高 ターゲットナンバー枠外

105 11.03 3328 00143666430 神谷　流星 ｶﾐﾔ ﾘｭｳｾｲ 男子 2 07 愛　知 至学館高 ターゲットナンバー枠外

110 11.04 7928 151986535 澵井　健心 ｻﾗｲ ｹﾝｼﾝ 男子 2 08 愛　知 三好高 ターゲットナンバー枠外

111 11.05 1934 00075535833 大崎　寛 ｵｵｻｷ ﾋﾛｼ 男子 4 01 愛　知 筑波大 ターゲットナンバー枠外

111 11.05 5-403 117764531 福井　篤輝 ﾌｸｲ ｱﾂｷ 男子 2 04 愛　知 至学館 ターゲットナンバー枠外

111 11.05 9232 154135019 片桐　兜真 ｶﾀｷﾞﾘ ﾄｳﾏ 男子 1 08 愛　知 豊川高 ターゲットナンバー枠外

111 11.05 5695 168286031 金谷　晴風 ｶﾅﾔ ｾｲﾀ 男子 3 06 愛　知 名古屋大谷高 ターゲットナンバー枠外

115 11.93 3340 00143824426 堀井　悠翔 ﾎﾘｲ ﾕｳﾄ 男子 3 06 愛　知 至学館高 ターゲットナンバー枠外

男子200m 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 20.97 5210 00085008728 鈴木　大河 ｽｽﾞｷ ﾀｲｶﾞ 男子 4 愛　知 日大 出場保留 生年月日

2 20.98 221 00130508219 石川　智基 ｲｼｶﾜ ｻﾄｷ 男子 1 05 愛　知 立命館大 出場

3 21.04 0 00121746526 向井　悠汰 ﾑｶｲ ﾕｳﾀ 男子 1 05 愛　知 東洋大学 出場保留 ビブス

4 21.11 4764 00076169231 本郷　汰樹 ﾎﾝｺﾞｳ ﾀｼﾞｭ 男子 99 愛　知 オノテック 出場

5 21.16 1526 00089072632 稲川　慧亮 ｲﾅｶﾞﾜ ｹｲｽｹ 男子 4 02 愛　知 中大 出場

6 21.22 1831 00109278128 高橋　大地 ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲﾁ 男子 2 04 愛　知 筑波大 出場

7 21.24 0 00089819540 新垣　颯斗 ｼﾝｶﾞｷ ﾊﾔﾄ 男子 4 02 愛　知 東洋大学 出場保留 ビブス

8 21.32 5462 133025014 浅井　央真 ｱｻｲ ｵｳﾏ 男子 3 06 愛　知 瑞陵高 出場

9 21.35 5159 00111827626 小島　拓真 ｺｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 男子 2 愛　知 日大 出場保留 生年月日

10 21.39 2508 00069238432 森　皓平 ﾓﾘ ｺｳﾍｲ 男子 00 愛　知 大谷クラブ 出場

11 21.41 9259 152725628 木林　悠翔 ｷﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 男子高校2 07 愛　知 豊川高 出場

12 21.46 5057 84903933 新城　健斗 ｼﾝｼﾞｮｳ ｹﾝﾄ 男子 96 愛　知 トヨタ自動車 出場

13 21.48 4007 00060708223 伊藤　弘大 ｲﾄｳ ｺｳﾀ 男子 98 愛　知 キョウエイ 出場

14 21.60 5373 153834428 逵村　竜斗 ﾂｼﾞﾑﾗ ﾘｭｳﾄ 男子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

15 21.62 888 00131624825 榊原　聡真 ｻｶｷﾊﾞﾗ ｿｳﾏ 男子 2 04 愛　知 立大 出場

15 21.62 8203 138637937 金原　優也 ｷﾝﾊﾞﾗ ﾕｳﾔ 男子 3 06 愛　知 岡崎城西高 出場

17 21.64 726 00113675427 犬飼　一紗人 ｲﾇｶｲ ﾋｻﾄ 男子 2 05 愛　知 中京大 出場

18 21.66 5-378 121837830 鳥居　大隼 ﾄﾘｲ ﾀｲﾄ 男子 2 04 愛　知 至学館 出場

19 21.68 9050 139373935 足立　光太郎 ｱﾀﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 男子 3 07 愛　知 桜丘高 出場

20 21.70 3069 00109750527 柳　龍太郎 ﾔﾅｷﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 男子 3 03 愛　知 城西大 出場

20 21.70 140 00134811523 木下　凌輔 ｷﾉｼﾀ ﾘｮｳｽｹ 男子 3 03 愛　知 立命館大 出場

22 21.74 576 00094223020 佐野　尊 ｻﾉ ﾀｹﾙ 男子 4 02 愛　知 中京大 出場

23 21.76 8138 133600720 吉野　朱祐 ﾖｼﾉ ｼｭｳ 男子 3 06 愛　知 安城学園高 出場

24 21.77 9251 150080216 内藤　翔真 ﾅｲﾄｳ ｼｮｳﾏ 男子高校2 07 愛　知 豊川高 出場

25 21.78 5437 101482117 松枝　久史 ﾏﾂｴﾀﾞ ﾋｻｼ 男子 00 愛　知 小島プレス 出場

26 21.79 9579 00112422820 牧原　浩樹 ﾏｷﾊﾗ ｺｳｷ 男子 1 01 愛　知 愛知西三河 出場

27 21.80 7748 00140128218 鈴木　颯人 ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 男子 3 06 愛　知 愛産大三河高 出場

28 21.85 5673 143862832 小野　真大 ｵﾉ ﾏﾋﾛ 男子高校2 07 愛　知 名古屋大谷高 出場

29 21.87 3244 136491125 野瀬　将矢 ﾉｾ ﾏｻﾔ 男子 3 07 愛　知 愛工大名電高 出場

30 21.89 8140 153957636 上村　玲大 ｳｴﾑﾗ ﾚｵ 男子 3 06 愛　知 安城学園高 出場

30 21.89 5463 134741222 横井　一輝 ﾖｺｲ ｶｽﾞｷ 男子 3 07 愛　知 瑞陵高 出場

32 21.91 594 00123008317 田北　晴也 ﾀｷﾀ ｾｲﾔ 男子 4 02 愛　知 中京大 出場

32 21.91 3339 00136197330 鈴木　蒼生 ｽｽﾞｷ ｱｵｲ 男子 3 06 愛　知 至学館高 出場

34 21.92 6182 00143617729 永田　夏月 ﾅｶﾞﾀ ﾅﾂｷ 男子 3 06 愛　知 福祉大付高 出場

35 21.92 9060 140062215 鎌戸　煌大 ｶﾏｺ ｺｳﾀﾞｲ 男子 3 06 愛　知 桜丘高 出場

36 21.94 9172 00138883738 菱川　義史 ﾋｼｶﾜ ﾖｼﾌﾐ 男子 3 06 愛　知 豊橋東高 出場

37 21.95 9168 00141651826 椿原　健斗 ﾂﾊﾞｷﾊﾗ ﾀｹﾄ 男子 3 06 愛　知 豊橋東高 出場

38 21.96 5-191 92997541 羽地　広輔 ﾊｼﾞ ｺｳｽｹ 男子 4 02 愛　知 愛知教育大学 出場

39 21.97 423 00173110820 森　翔一朗 ﾓﾘ ｼｮｳｲﾁﾛｳ 男子 3 03 愛　知 愛学 出場

39 21.97 86 00093611929 尾張　龍希 ｵﾜﾘ ﾘｭｳｷ 男子 4 02 愛　知 東海学園大学 出場

41 21.98 1468 149780635 伊藤　航己 ｲﾄｳ ｺｳｷ 男子高校2 07 愛　知 津島東高 出場

42 22.00 5537 165249027 石原　侑太郎 ｲｼﾊﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 男子 3 07 愛　知 富田高 出場

42 22.00 7947 139262528 日髙　嘉恩 ﾋﾀﾞｶ ｶｵﾝ 男子 3 06 愛　知 三好高 出場

44 22.03 8315 25218523 黒田　玲央 ｸﾛﾀﾞ ﾚｵ 男子 97 愛　知 ライオンハート 出場

44 22.03 5103 吉田　有輝 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ 男子 豊田自動織機 出場保留 JAAF ID未入力　生年月日　所属県

44 22.03 9082 00153835732 今泉　成聖 ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾅﾙｷﾖ 男子 1 08 愛　知 時習館高 出場

47 22.05 5-400 00125712725 戸田　源大 ﾄﾀﾞ ｹﾞﾝﾀ 男子 1 05 愛　知 至学館 出場

47 22.05 102 00138008121 松井　麗王 ﾏﾂｲ ﾚｵ 男子 3 03 愛　知 東海学園大学 出場

47 22.05 8219 139261931 山田　凱斗 ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ 男子 3 06 愛　知 岡崎城西高 出場

50 22.08 3100 151768836 石橋　新 ｲｼﾊﾞｼ ｱﾗﾀ 男子 2 07 愛　知 明和高 出場

51 22.11 5454 166862433 間宮　佑斗 ﾏﾐﾔ ﾕｳﾄ 男子 3 06 愛　知 昭和高 出場

52 22.13 5-233 上薗　巧 ｳｴｿﾞﾉ ﾀｸﾐ 男子 4 02 愛　知 愛知大 出場保留 JAAF ID未入力

52 22.13 5-388 00111001599 伊藤　有哉 ｲﾄｳ ﾕｳﾔ 男子 M1 01 愛　知 至学館 出場

54 22.14 967 00154355326 阪野　颯音 ﾊﾞﾝﾉ ﾊﾔﾄ 男子 1 05 愛　知 中京大 出場

55 22.18 5102 宮川　煌世 ﾐﾔｶﾞﾜ ｺｳｾｲ 男子 豊田自動織機 出場保留 JAAF ID未入力　生年月日　所属県

55 22.18 5-185 99294437 中山　凌 ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳ 男子 M2 00 愛　知 愛知教育大学 出場

57 22.19 1046 00120671724 鈴木　櫂斗 ｽｽﾞｷ ｶｲﾄ 男子 1 05 愛　知 中京大 出場

57 22.19 1124 00122891932 阿藤　大河 ｱﾄｳ ﾀｲｶﾞ 男子 1 06 愛　知 東海学園大学 出場

59 22.21 5695 168286031 金谷　晴風 ｶﾅﾔ ｾｲﾀ 男子 3 06 愛　知 名古屋大谷高 出場

59 22.21 5684 153549128 今村　琉翔 ｲﾏﾑﾗ ﾘｭｳｼｮｳ 男子 1 08 愛　知 名古屋大谷高 出場

61 22.23 5468 149739336 森下　響太 ﾓﾘｼﾀ ｷｮｳﾀ 男子 2 07 愛　知 瑞陵高 出場

62 22.24 91 00120751622 田中　仁識 ﾀﾅｶ ﾆｼｷ 男子 1 06 愛　知 福井工大 出場

62 22.24 6285 141509121 美濃輪　健心 ﾐﾉﾜ ｹﾝｼﾝ 男子 3 06 愛　知 大府東高 出場

64 22.26 5-237 青井　優太 ｱｵｲ ﾕｳﾀ 男子 3 03 愛　知 愛知大 出場保留 JAAF ID

65 22.28 5-772 00089865238 橋本　諒太 ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 男子 4 02 愛　知 中部大 出場
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66 22.29 5-953 洲崎　友祐 ｽｻｷ ﾕｳｽｹ 男子 2 04 愛　知 至学館 出場保留 JAAF ID

67 22.30 3063 137795133 下村　拓穂 ｼﾓﾑﾗ ﾀｸﾎ 男子 3 06 愛　知 春日井南高校 出場

67 22.30 671 00200007920 森　大輔 ﾓﾘ ﾀﾞｲｽｹ 男子 3 03 愛　知 中京大 出場

69 22.32 3245 170246020 蟹江　陽仁 ｶﾆｴ ﾊﾙﾋﾄ 男子 3 07 愛　知 愛工大名電高 出場

70 22.34 3340 00143824426 堀井　悠翔 ﾎﾘｲ ﾕｳﾄ 男子 3 06 愛　知 至学館高 出場

70 22.34 3331 00146358734 高原　耀太 ﾀｶﾊﾗ ﾖｳﾀ 男子 2 07 愛　知 至学館高 出場

72 22.35 2767 00114035216 上村　知輝 ｳｴﾑﾗ ﾄﾓｷ 男子 4 01 愛　知 東理大 出場

73 22.36 283 00061305015 髙間　聖大 ﾀｶﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 男子 01 愛　知 名古屋大 出場

73 22.36 8141 141244723 富川　空翔 ﾄﾐｶﾜ ｿﾗﾄ 男子 3 06 愛　知 安城学園高 出場

75 22.40 958 59841027 大薮　祐歳 ｵｵﾔﾌﾞ ﾕｳﾄ 男子 97 愛　知 ＴＦＯ 出場

75 22.40 7730 00174189333 杉山　輝 ｽｷﾞﾔﾏ ﾃﾙ 男子高校2 08 愛　知 愛産大三河高 出場

75 22.40 5357 143666329 中島　悠太 ﾅｶｼﾏ ﾕｳﾀ 男子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

78 22.44 3948 39206323 中山　聖 ﾅｶﾔﾏ ﾋｼﾞﾘ 男子 00 愛　知 愛教大ク名古屋 出場

79 22.45 6246 200037014 山田　暖真 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾏ 男子 2 08 愛　知 横須賀高 出場

79 22.45 3965 134696938 前田　和軌 ﾏｴﾀﾞ ｶｽﾞｷ 男子 愛　知 愛教大ク名古屋 出場保留 生年月日

79 22.45 1379 00200058068 三宅　一生 ﾐﾔｹ ｲｯｾｲ 男子高校2 08 愛　知 西春高 出場

82 22.47 1443 200036112 井上　友貴 ｲﾉｳｴ ﾄﾓｷ 男子 2 08 愛　知 小牧南高 出場

82 22.47 2231 00086553431 前田　朝陽 ﾏｴﾀﾞ ｱｻﾋ 男子 D1 99 愛　知 京都大 出場

82 22.47 150 00131657427 山口　達也 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ 男子 3 03 愛　知 立命館大 出場

85 22.48 3370 168270529 鈴木　陸斗 ｽｽﾞｷ ﾘｸﾄ 男子 3 06 愛　知 春日丘高 出場

86 22.48 5400 00148828940 林　健吾 ﾊﾔｼ ｹﾝｺﾞ 男子 2 07 愛　知 熱田高 出場

87 22.49 1936 00156085833 西屋　太雅 ﾆｼﾔ ﾀｲｶﾞ 男子 1 05 愛　知 環太平洋大 出場

88 22.50 3954 45547732 山田　祐輔 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｽｹ 男子 57 愛　知 愛教大ク名古屋 出場

89 22.50 5465 143863328 藤井　志道 ﾌｼﾞｲ ｼﾄﾞｳ 男子 2 07 愛　知 瑞陵高 出場

90 22.51 5439 153767938 前畑　有輝 ﾏｴﾊﾀ ﾕｳｷ 男子 98 愛　知 小島プレス 出場

91 22.53 3950 39619937 掛村　将之 ｶｹﾑﾗ ﾏｻﾕｷ 男子 97 愛　知 愛教大ク名古屋 出場

92 22.53 5374 153844227 近藤　祐伍 ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｺﾞ 男子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

93 22.54 79 00117720018 待鳥　大陽 ﾏﾁﾄﾞﾘ ﾀｲﾖｳ 男子 2 04 愛　知 福井工大 出場

94 22.59 177 00123521317 田中　大翔 ﾀﾅｶ ﾋﾛﾄ 男子 4 03 愛　知 名古屋市立大 出場

95 22.59 8033 140418018 森本　ハル ﾓﾘﾓﾄ ﾊﾙ 男子 3 06 愛　知 豊田大谷高 出場

96 3327 00200051931 熊谷　海斗 ｸﾏｶﾞｲ ｶｲﾄ 男子 2 07 愛　知 至学館高 記録なし
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ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 46.61 0 00089819540 新垣　颯斗 ｼﾝｶﾞｷ ﾊﾔﾄ 男子 4 02 愛　知 東洋大学 出場保留 ビブス

2 47.32 4008 00072087933 田村　朋也 ﾀﾑﾗ ﾄﾓﾔ 男子 92 愛　知 キョウエイ 出場

3 47.61 2361 00120751723 竹森　斗渉 ﾀｹﾓﾘ ﾄﾜ 男子 1 05 愛　知 大東大 出場

4 47.64 5-378 121837830 鳥居　大隼 ﾄﾘｲ ﾀｲﾄ 男子 2 04 愛　知 至学館 出場

5 47.75 888 00131624825 榊原　聡真 ｻｶｷﾊﾞﾗ ｿｳﾏ 男子 2 04 愛　知 立大 出場

6 47.78 8138 133600720 吉野　朱祐 ﾖｼﾉ ｼｭｳ 男子 3 06 愛　知 安城学園高 出場

7 47.79 5463 134741222 横井　一輝 ﾖｺｲ ｶｽﾞｷ 男子 3 07 愛　知 瑞陵高 出場

8 47.81 9253 143635022 山科　樹輝 ﾔﾏｼﾅ ｲﾂｷ 男子 2 07 愛　知 豊川高 出場

9 47.86 5359 143986132 小島　譲 ｺｼﾞﾏ ﾕｽﾞﾙ 男子 2 08 愛　知 中京大中京高 出場

10 47.87 3339 00136197330 鈴木　蒼生 ｽｽﾞｷ ｱｵｲ 男子 3 06 愛　知 至学館高 出場

11 47.88 5195 00096685438 桂木　大和 ｶﾂﾗｷﾞ ﾔﾏﾄ 男子 3 愛　知 日大 出場保留 生年月日

12 47.89 0 00089878545 萩原　拓斗 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾄ 男子 4 02 愛　知 東洋大学 出場保留 ビブス

13 48.14 86 00093611929 尾張　龍希 ｵﾜﾘ ﾘｭｳｷ 男子 4 02 愛　知 東海学園大学 出場

14 48.21 7947 139262528 日髙　嘉恩 ﾋﾀﾞｶ ｶｵﾝ 男子 3 06 愛　知 三好高 出場

15 48.42 516 00127866232 月野　カイキ ﾂｷﾉ ｶｲｷ 男子 1 05 愛　知 岐協大 出場

16 48.43 7745 00121351013 久田　凌大 ﾋｻﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 男子 1 05 愛　知 順天堂大学 出場

17 48.45 5-361 野原　大希 ﾉﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 男子 3 03 愛　知 至学館 出場保留 JAAF ID

18 48.59 110 00131579329 盛　耕太朗 ﾓﾘ ｺｳﾀﾛｳ 男子 2 04 愛　知 東海学園大学 出場

18 48.59 5367 151375224 川添　蓮 ｶﾜｿﾞｴ ﾚﾝ 男子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

20 48.65 967 00154355326 阪野　颯音 ﾊﾞﾝﾉ ﾊﾔﾄ 男子 1 05 愛　知 中京大 出場

21 48.77 3954 45547732 山田　祐輔 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｽｹ 男子 57 愛　知 愛教大ク名古屋 出場

22 48.79 3069 00109750527 柳　龍太郎 ﾔﾅｷﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 男子 3 03 愛　知 城西大 出場

23 48.85 6182 00143617729 永田　夏月 ﾅｶﾞﾀ ﾅﾂｷ 男子 3 06 愛　知 福祉大付高 出場

24 48.93 5677 145578434 水谷　康志 ﾐｽﾞﾀﾆ ｺｳｼ 男子 2 07 愛　知 名古屋大谷高 出場

25 49.03 9071 135429428 田中　勇人 ﾀﾅｶ ﾕｳﾄ 男子 3 07 愛　知 豊川工高 出場

26 49.10 5437 101482117 松枝　久史 ﾏﾂｴﾀﾞ ﾋｻｼ 男子 00 愛　知 小島プレス 出場

27 49.15 5070 00002900819 原　伸次 ﾊﾗ ｼﾝｼﾞ 男子 86 愛　知 トヨタ自動車 出場

27 49.15 1941 00127497030 藤田　藍介 ﾌｼﾞﾀ ｱｲｽｹ 男子 1 05 愛　知 環太平洋大 出場

29 49.20 5695 168286031 金谷　晴風 ｶﾅﾔ ｾｲﾀ 男子 3 06 愛　知 名古屋大谷高 出場

30 49.24 5-774 00099487845 近藤　翼 ｺﾝﾄﾞｳ ﾂﾊﾞｻ 男子 M2 00 愛　知 中部大 出場

30 49.24 3331 00146358734 高原　耀太 ﾀｶﾊﾗ ﾖｳﾀ 男子 2 07 愛　知 至学館高 出場

32 49.25 8216 138290629 柴田　大和 ｼﾊﾞﾀ ﾔﾏﾄ 男子 3 06 愛　知 岡崎城西高 出場

33 49.27 8248 152533625 清水　幸太郎 ｼﾐｽﾞ ｺｳﾀﾛｳ 男子 2 07 愛　知 安城学園高 出場

34 49.35 496 00154287734 浮田　湊 ｳｷﾀ ﾐﾅﾄ 男子 1 05 愛　知 岐協大 出場

35 49.43 5-184 100667929 佐々木　寛太 ｻｻｷ ｶﾝﾀ 男子 M1 00 愛　知 愛知教育大学 出場

35 49.43 9050 139373935 足立　光太郎 ｱﾀﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 男子 3 07 愛　知 桜丘高 出場

37 49.44 5044 00127574329 原　壮輝 ﾊﾗ ｿｳｷ 男子 06 愛　知 トヨタ自動車 出場

37 49.44 5354 142783631 髙井　佑太 ﾀｶｲ ﾕｳﾀ 男子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

39 49.45 5375 153844328 古賀　悠透 ｺｶﾞ ﾊﾙﾄ 男子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

40 49.46 9048 144132217 鈴江　温大 ｽｽﾞｴ ﾊﾙﾄ 男子 2 07 愛　知 桜丘高 出場

41 49.51 161 00102507116 久留宮　圭祐 ｸﾙﾐﾔ ｹｲｽｹ 男子 3 03 愛　知 立命館大 出場

42 49.57 3695 00114355221 清田　虎太朗 ｷﾖﾀ ｺﾀﾛｳ 男子 2 04 愛　知 東京学芸大 出場

42 49.57 5-374 122972528 佐藤　嵩知 ｻﾄｳ ｼｭｳﾄ 男子 4 03 愛　知 至学館 出場

42 49.57 1046 00120671724 鈴木　櫂斗 ｽｽﾞｷ ｶｲﾄ 男子 1 05 愛　知 中京大 出場

45 49.62 1015 00156085631 三輪　椋大 ﾐﾜ ｷｮｳﾀ 男子 1 05 愛　知 東海学園大学 出場

46 49.65 91 00120751622 田中　仁識 ﾀﾅｶ ﾆｼｷ 男子 1 06 愛　知 福井工大 出場

46 49.65 708 00119791331 阿部　泰典 ｱﾍﾞ ﾔｽﾉﾘ 男子 2 04 愛　知 中京大 出場

48 49.72 5360 143986233 天願　凌太 ﾃﾝｶﾞﾝ ﾘｮｳﾀ 男子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

49 49.73 1153 00132513015 田邊　光汰 ﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀ 男子 1 05 愛　知 名工大 出場

49 49.73 9268 141652221 森下　蒼 ﾓﾘｼﾀ ｱｵｼ 男子 3 06 愛　知 豊川高 出場

51 49.76 1918 00120988028 小野　太陽 ｵﾉ ﾀｲﾖｳ 男子 1 05 愛　知 環太平洋大 出場

52 49.85 8141 141244723 富川　空翔 ﾄﾐｶﾜ ｿﾗﾄ 男子 3 06 愛　知 安城学園高 出場

53 50.00 5363 149102219 川住　快成 ｶﾜｽﾞﾐ ｶｲｾｲ 男子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

54 50.05 9458 00086028529 俣野　優介 ﾏﾀﾉ ﾕｳｽｹ 男子 99 愛　知 愛知陸協 出場

55 50.07 2205 00123361824 粟井　丈 ｱﾜｲ ｼﾞｮｳ 男子 1 05 愛　知 立命館大 出場

56 50.09 9264 143839432 水元　空 ﾐｽﾞﾓﾄ ｿﾗ 男子 2 07 愛　知 豊川高 出場

57 50.15 7740 00141466628 栗林　優也 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 男子 3 06 愛　知 愛産大三河高 出場

58 50.16 5439 148993539 亀田　拓斗 ｶﾒﾀﾞ ﾀｸﾄ 男子 2 07 愛　知 昭和高 出場

59 50.17 79 00117720018 待鳥　大陽 ﾏﾁﾄﾞﾘ ﾀｲﾖｳ 男子 2 04 愛　知 福井工大 出場

60 50.19 5466 144820120 原野　陽向 ﾊﾗﾉ ﾋﾅﾀ 男子 2 07 愛　知 瑞陵高 出場

61 50.21 695 00109387331 池田　駿大 ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝﾀﾞｲ 男子 2 04 愛　知 中京大 出場

62 50.31 9123 151675126 近藤　唯斗 ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｲﾄ 男子 2 07 愛　知 豊橋南高 出場

63 50.36 5-402 00136306928 能木　陽来 ﾉｳｷﾞ ﾋﾗｸ 男子 3 03 愛　知 至学館 出場

64 50.39 953 45555125 谷川　友希 ﾀﾆｶﾜ ﾄﾓｷ 男子 98 愛　知 ＴＦＯ 出場

65 50.43 280 00102328420 蔵　浩暉 ｸﾗ ﾋﾛｷ 男子 00 愛　知 名古屋大 出場保留 学年

66 50.55 295 110590117 藤井　康平 ﾌｼﾞｲ ｺｳﾍｲ 男子 01 愛　知 名古屋大 出場保留 学年

66 50.55 1051 00120671926 永田　敦也 ﾅｶﾞﾀ ｱﾂﾔ 男子 1 05 愛　知 中京大 出場
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66 50.55 105 00145372729 二ノ方　洸太 ﾆﾉｶﾀ ｺｳﾀ 男子 2 04 愛　知 東海学園大学 出場

69 50.63 2151 132488531 久田　竜士 ﾋｻﾀﾞ ﾘｭｳｼ 男子 1 06 愛　知 関西学院大 出場

70 50.69 9055 138784132 寺田　淳珠 ﾃﾗﾀﾞ ｱｯｼｭ 男子 3 06 愛　知 桜丘高 出場

71 50.71 1392 00154543426 安藤　滉規 ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｷ 男子 2 07 愛　知 西春高 出場

72 50.72 955 39984134 岡戸　祐太 ｵｶﾄﾞ ﾕｳﾀ 男子 97 愛　知 ＴＦＯ 出場

72 50.72 3257 170245928 りゅうみん　ふく ﾘｭｳﾐﾝ ﾌｸ 男子 3 06 愛　知 愛工大名電高 出場

71 50.73 6247 160877231 土本　舷斗 ﾂﾁﾓﾄ ｹﾞﾝﾄ 男子 2 07 愛　知 横須賀高 出場

72 50.74 417 00089072026 打田　蒼平 ｳﾁﾀﾞ ｿｳﾍｲ 男子 4 02 愛　知 愛学 出場

72 50.77 450 00107384932 大塚　清正 ｵｵﾂｶ ｷﾖﾏｻ 男子 3 04 愛　知 岐協大 出場

71 50.77 5399 00148489337 斉藤　旭諒 ｻｲﾄｳ ｱｷﾏｻ 男子 3 06 愛　知 熱田高 出場

72 50.79 5060 39585232 木屋川内　浩二 ｷﾔｶﾜｳﾁ ｺｳｼﾞ 男子 94 愛　知 トヨタ自動車 出場

72 50.80 9051 132446525 小林　直喜 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ 男子 3 07 愛　知 桜丘高 出場

71 50.84 5065 45584026 長谷川　慎 ﾊｾｶﾜ ﾏｺﾄ 男子 91 愛　知 トヨタ自動車 出場

72 50.85 7925 132707020 村瀬　悠斗 ﾑﾗｾ ﾊﾙﾄ 男子 3 06 愛　知 刈谷高 出場

72 50.86 1222 200050351 守屋　光輝 ﾓﾘﾔ ｺｳｷ 男子 2 07 愛　知 津島高 出場

71 50.86 8126 148980434 平岩　篤樹 ﾋﾗｲﾜ ｱﾂｷ 男子 2 07 愛　知 安城学園高 出場

72 50.89 6244 144273728 馬塲　弥久翔 ﾊﾞﾊﾞ ﾐｸﾄ 男子 2 08 愛　知 横須賀高 出場

72 50.95 107 00118683027 林　秀吉 ﾊﾔｼ ﾋﾃﾞﾖｼ 男子 2 04 愛　知 東海学園大学 出場

男子800m 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 1:49.14 4659 00109298029 鮎川　翔 ｱﾕｶﾜ ｼｮｳ 男子 01 愛　知 IHD 出場

2 1:49.87 117183 00117616426 山田　直希 ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵｷ 男子 2 04 愛　知 東海大 出場

3 1:50.02 110 00131579329 盛　耕太朗 ﾓﾘ ｺｳﾀﾛｳ 男子 2 04 愛　知 東海学園大学 出場

4 1:50.33 5356 142812220 宮下　颯汰 ﾐﾔｼﾀ ｿｳﾀ 男子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

5 1:51.34 71 00123982530 大塚　光陽 ｵｵﾂｶ ｺｳﾔ 男子 4 02 愛　知 東北大 出場

6 1:51.73 762 00099363333 杉原　一冴 ｽｷﾞﾊﾗ ｶｽﾞｻ 男子 3 03 愛　知 京都大 出場

7 1:52.23 5365 150272623 鈴木　太智 ｽｽﾞｷ ﾀｲﾁ 男子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

8 1:52.31 6578 00126765229 地案　尚宏 ﾁｱﾝ ﾅｵﾋﾛ 男子 1 06 愛　知 早大 出場

9 1:52.32 1803 00100872826 高嶋　荘太 ﾀｶｼﾏ ｿｳﾀ 男子 3 03 愛　知 環太平洋大 出場

10 1:52.44 1045 00164779135 水野　瑛人 ﾐｽﾞﾉ ｱｷﾄ 男子 1 05 愛　知 中京大 出場

11 1:52.81 1918 00120988028 小野　太陽 ｵﾉ ﾀｲﾖｳ 男子 1 05 愛　知 環太平洋大 出場

12 1:52.82 1941 00127497030 藤田　藍介 ﾌｼﾞﾀ ｱｲｽｹ 男子 1 05 愛　知 環太平洋大 出場

13 1:53.21 1472 166382733 水野　颯也 ﾐｽﾞﾉ ｿｳﾔ 男子 3 06 愛　知 津島東高 出場

14 1:53.87 8214 137863028 加納　駿翔 ｶﾉｳ ﾊﾔﾄ 男子 3 06 愛　知 岡崎城西高 出場

15 1:54.87 5112 二宮　秀 ﾆﾉﾐﾔ｣ ｽｸﾞﾙ 男子 豊田自動織機 出場保留 JAAF ID未入力　生年月日　所属県

16 1:55.34 8196 153335828 大山　琉希 ｵｵﾔﾏ ﾙｷ 男子 3 06 愛　知 岡崎城西高 出場

17 1:55.58 2997 00149735130 松田　来人 ﾏﾂﾀﾞ ﾗｲﾄ 男子 2 08 愛　知 旭丘高 出場

18 1:55.59 5382 157927132 平野　永遠 ﾋﾗﾉ ﾄﾜ 男子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

19 1:55.66 1001 00145778638 村井　陽紀 ﾑﾗｲ ﾊﾙｷ 男子 1 05 愛　知 岐阜大 出場

20 1:55.68 4596 00039366734 今　友佑 ｺﾝ ﾕｳｽｹ 男子 95 愛　知 Astray 出場

21 1:55.73 1465 165195532 畠中　孝介 ﾊﾀﾅｶ ｺｳｽｹ 男子 2 07 愛　知 津島東高 出場

22 1:55.94 689 00118119526 山田　幸音 ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾝ 男子 2 04 愛　知 中京大 出場

23 1:56.70 1459 200086713 吉川　陽翔 ﾖｼｶﾜ ﾊﾙﾄ 男子 2 07 愛　知 津島東高 出場

24 1:56.72 9488 00111341415 林　朋広 ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋﾛ 男子 04 愛　知 愛知陸協 出場

25 1:56.88 2151 132488531 久田　竜士 ﾋｻﾀﾞ ﾘｭｳｼ 男子 1 06 愛　知 関西学院大 ターゲットナンバー枠外

26 1:56.92 5312 00053764126 川畑　叶弥 ｶﾜﾊﾀ ｷｮｳﾔ 男子 00 愛　知 安城快足AC ターゲットナンバー枠外

27 1:56.95 1457 173580125 中村　仁 ﾅｶﾑﾗ ｼﾞﾝ 男子 1 08 愛　知 津島東高 ターゲットナンバー枠外

28 1:56.98 4503 00048600422 樋口　賢太郎 ﾋｸﾞﾁ ｹﾝﾀﾛｳ 男子 99 愛　知 ランコレ ターゲットナンバー枠外

29 1:57.12 5060 39585232 木屋川内　浩二 ｷﾔｶﾜｳﾁ ｺｳｼﾞ 男子 94 愛　知 トヨタ自動車 ターゲットナンバー枠外

30 1:57.30 5379 155900929 鈴木　愛将 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 男子 1 08 愛　知 中京大中京高 ターゲットナンバー枠外

31 1:57.36 4238 00046765331 日高　徹 ﾋﾀﾞｶ ﾄｵﾙ 男子 88 愛　知 知多教員クラブ ターゲットナンバー枠外

32 1:57.43 3876 00039074528 永山　周輝 ﾅｶﾞﾔﾏ ｼｭｳｷ 男子 95 愛　知 I.A.R.C名古屋 ターゲットナンバー枠外

男子1500m 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 3:47.75 1803 00100872826 高嶋　荘太 ﾀｶｼﾏ ｿｳﾀ 男子 3 03 愛　知 環太平洋大 出場

2 3:48.63 117183 00117616426 山田　直希 ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵｷ 男子 2 04 愛　知 東海大 出場

3 3:50.09 4659 00109298029 鮎川　翔 ｱﾕｶﾜ ｼｮｳ 男子 01 愛　知 IHD 出場

4 3:52.82 5112 二宮　秀 ﾆﾉﾐﾔ｣ ｽｸﾞﾙ 男子 豊田自動織機 出場保留 JAAF ID未入力　生年月日　所属県

5 3:52.85 3146 154531625 鳥羽　恭平 ﾄﾊﾞ ｷｮｳﾍｲ 男子 3 06 愛　知 愛知高 出場

6 3:52.94 4503 00048600422 樋口　賢太郎 ﾋｸﾞﾁ ｹﾝﾀﾛｳ 男子 99 愛　知 ランコレ 出場

7 3:53.94 5365 150272623 鈴木　太智 ｽｽﾞｷ ﾀｲﾁ 男子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

8 3:55.06 1472 166382733 水野　颯也 ﾐｽﾞﾉ ｿｳﾔ 男子 3 06 愛　知 津島東高 出場

9 3:55.67 7485 00039559637 佐藤　佑 ｻﾄｳ ﾕｳ 男子 95 愛　知 I.A.R.C 出場

10 3:55.84 6578 00126765229 地案　尚宏 ﾁｱﾝ ﾅｵﾋﾛ 男子 1 06 愛　知 早大 出場

11 3:56.14 302 00099888547 加藤　太一 ｶﾄｳ ﾀｲﾁ 男子 03 愛　知 名古屋大 出場保留 学年

12 3:56.67 7471 00067257835 川嶋　拓弥 ｶﾜｼﾏ ﾀｸﾔ 男子 01 愛　知 I.A.R.C 出場

13 3:56.84 5355 142811825 中濵　孝介 ﾅｶﾊﾏ ｺｳｽｹ 男子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

14 3:57.62 7483 00046408729 塚本　亮司 ﾂｶﾓﾄ ﾘｮｳｼﾞ 男子 97 愛　知 I.A.R.C 出場

15 3:57.63 110 00143692328 鈴木　海翔　鈴木 ｽｽﾞｷ ｶｲﾄ ｽｽﾞｷ 男子 2 04 愛　知 金沢学院大学 出場

16 3:57.67 315 00089071732 吉野　明道 ﾖｼﾉ ｱｷﾐﾁ 男子 02 愛　知 名古屋大 出場保留 学年

17 3:58.40 4596 00039366734 今　友佑 ｺﾝ ﾕｳｽｹ 男子 95 愛　知 Astray 出場

18 3:58.43 299 87888746 吉原　諒 ﾖｼﾊﾗ ﾏｺﾄ 男子 02 愛　知 名古屋大 出場保留 学年

19 4:00.06 8224 144151925 齊藤　巧茉 ｻｲﾄｳ ﾀｸﾏ 男子 3 06 愛　知 岡崎城西高 出場

20 4:00.24 5415 00081274527 大久保　匠 ｵｵｸﾎﾞ ﾀｸﾐ 男子 01 愛　知 城西AC 出場

21 4:00.28 1465 165195532 畠中　孝介 ﾊﾀﾅｶ ｺｳｽｹ 男子 2 07 愛　知 津島東高 出場

22 4:00.32 8196 153335828 大山　琉希 ｵｵﾔﾏ ﾙｷ 男子 3 06 愛　知 岡崎城西高 出場

23 4:00.33 4238 00046765331 日高　徹 ﾋﾀﾞｶ ﾄｵﾙ 男子 88 愛　知 知多教員クラブ 出場

24 4:00.52 5-364 中山　達貴 ﾅｶﾔﾏ ﾀﾂｷ 男子 2 05 愛　知 至学館 出場保留 JAAF ID未入力

25 4:00.54 1459 200086713 吉川　陽翔 ﾖｼｶﾜ ﾊﾙﾄ 男子 2 07 愛　知 津島東高 出場

26 4:01.79 9560 00143388128 橋本　平良 ﾊｼﾓﾄ ﾀｲﾗ 男子 01 愛　知 愛知陸協 出場

27 4:02.16 960 00145424828 永草　駿太 ﾅｶﾞｸｻ ｼｭﾝﾀ 男子 1 06 愛　知 中京大 出場

28 4:02.51 790 91584936 大場　公太 ｵｵﾊﾞ ｺｳﾀ 男子 4 02 愛　知 南山大 出場

29 4:02.55 9487 有路　翔 ｱﾘｼﾞ ｶｹﾙ 男子 01 愛　知 愛知陸協 出場保留 JAAF ID未入力

30 4:03.03 787 114773831 堀江　爽太郎 ﾎﾘｴ ｿｳﾀﾛｳ 男子 M1 01 愛　知 南山大 出場

31 4:03.04 8300 00164384935 小林　一景 ｺﾊﾞﾔｼ ｲｯｹｲ 男子 01 愛　知 ＮＥＸＵＳ 出場

32 4:03.88 7476 00046097026 西山　皓基 ﾆｼﾔﾏ ｺｳｷ 男子 99 愛　知 I.A.R.C 出場

33 4:04.11 795 122645020 堀川　将輝 ﾎﾘｶﾜ ｼｮｳｷ 男子 4 02 愛　知 南山大 出場

34 4:04.14 901 154696536 佐々木　太馳 ｻｻｷ ﾀﾞｲﾁ 男子 4 05 愛　知 豊田高専 出場

35 4:04.34 3199 146734328 石橋　龍 ｲｼﾊﾞｼ ﾘｭｳ 男子 2 07 愛　知 名東 出場

36 4:04.63 600 00094408126 佐々木　学人 ｻｻｷ ﾏﾅﾄ 男子 4 02 愛　知 中京大 出場

37 4:04.73 5-398 00120907625 林　祐一郎 ﾊﾔｼ ﾕｳｲﾁﾛｳ 男子 1 05 愛　知 至学館 出場

38 4:03:18 9092 00144290323 横畑　僚大 ﾖｺﾊﾀ ﾘｮｳﾀ 男子 2 07 愛　知 時習館高 出場

39 5-387 00121102299 國居　寛大 ｸﾆｲ ｶﾝﾀ 男子 2 04 愛　知 至学館大 記録なし

39 9039 00125509931 馬場　桜太 ﾊﾞﾊﾞ ｵｳﾀ 男子 06 愛　知 愛知尾張陸協 記録なし

1'57"50　２４人

4'05"00　４８人
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男子110mH(1.067m/9.14m) 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 13.86 142 00096684336 田原　佳悟 ﾀﾊﾗ ｹｲｺﾞ 男子 3 03 愛　知 立命館大 出場

2 14.10 639 00083267632 岩堀　剛己 ｲﾜﾎﾘ ｺﾞｳｷ 男子 M1 01 愛　知 同志社大 出場

3 14.23 5390 164413120 西垣　俐玖 ﾆｼｶﾞｷ ﾘｸ 男子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

4 14.45 8116 153558633 権田　颯志 ｺﾞﾝﾀﾞ ｿｳｼ 男子 1 08 愛　知 安城学園高 出場

5 14.47 0 00115751626 大谷　高史 ｵｵﾀﾆ ﾀｶﾌﾐ 男子 2 04 愛　知 東洋大学 出場保留 ビブス

6 14.48 9794 00099179641 吉川　瑛亮 ﾖｼｶﾜ ｴｲｽｹ 男子 00 愛　知 シンフォニア 出場

7 14.58 8144 132414621 杉浦　颯志 ｽｷﾞｳﾗ ｿｳｼ 男子 3 06 愛　知 安城学園高 出場

8 14.61 980 72757230 齋藤　岳 ｻｲﾄｳ ｶﾞｸ 男子 01 愛　知 名古屋大 出場

9 14.67 808 99452332 伊藤　優真 ｲﾄｳ ﾕｳﾏ 男子 3 04 愛　知 南山大 出場

10 14.70 3332 00143667027 坂井　大一 ｻｶｲ ﾀｲﾁ 男子 2 07 愛　知 至学館高 出場

11 14.75 8173 149391431 加藤　雅琉 ｶﾄｳ ｶﾞﾘｭｳ 男子 2 07 愛　知 岡崎城西高 出場

12 15.09 4574 00039595233 角田　涼一 ﾂﾉﾀﾞ ﾘｮｳｲﾁ 男子 94 愛　知 TNP 出場

13 15.16 1098 00003037215 深見　篤貴 ﾌｶﾐ ｱﾂｷ 男子 86 愛　知 ランニングデザイン 出場

14 15.18 4262 櫻井　孝明 ｻｸﾗｲ ﾀｶｱｷ 男子 87 愛　知 東海デカ 出場保留 JAAF ID未入力

15 15.19 657 00100873827 片桐　健成 ｶﾀｷﾞﾘ ｹﾝｾｲ 男子 3 03 愛　知 中京大 出場

16 15.21 5101 海老原　竜也 ｴﾋﾞﾊﾗ ﾘｭｳﾔ 男子 豊田自動織機 出場保留 JAAF ID未入力　生年月日　所属県

17 15.22 3406 00155341524 伊藤　隼人 ｲﾄｳ ﾊﾔﾄ 男子 1 08 愛　知 至学館高 出場

18 15.27 3203 134739532 久次米　慶 ｸｼﾞﾒ ｹｲ 男子 3 07 愛　知 名東 出場

19 15.32 7941 148827737 坂本　恵太 ｻｶﾓﾄ ｹｲﾀ 男子 2 07 愛　知 三好高 出場

20 15.45 223 00111362317 澤田　憲佑 ｻﾜﾀﾞ ｹﾝｽｹ 男子 2 04 愛　知 名工大 出場

21 15.46 8139 144300012 木野　旬稀 ｷﾉ ｼｭﾝｷ 男子 3 06 愛　知 安城学園高 出場

22 15.48 3405 00200192107 セントンゴ　シャリフ大駕 ｾﾝﾄﾝｺﾞ ｼｬﾘﾌﾀｲｶﾞ 男子 1 08 愛　知 至学館高 出場

23 15.52 9024 00002911316 小黒　真弥 ｵｸﾞﾛ ｼﾝﾔ 男子 85 愛　知 愛知陸協 出場

24 15.58 7881 153888841 吉川　慎太郎 ﾖｼｶﾜ ｼﾝﾀﾛｳ 男子 2 07 愛　知 豊野高 出場

25 15.60 5358 143667330 髙島　悠生 ﾀｶｼﾏ ﾕｳｾｲ 男子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

26 15.62 3326 00149833230 伊藤　駈 ｲﾄｳ ｶｹﾙ 男子 2 07 愛　知 至学館高 出場

27 15.69 3154 162242522 宮上　純 ﾐﾔｶﾞﾐ ｼﾞｭﾝ 男子 1 08 愛　知 名古屋高 出場

28 15.74 3153 155397535 手島　快晴 ﾃｼﾏ ｶｲｾｲ 男子 1 08 愛　知 名古屋高 出場

29 15.76 5368 152653527 岡松　晴芽 ｵｶﾏﾂ ｾｲｶﾞ 男子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

30 15.79 5672 142411821 平田　桂也 ﾋﾗﾀ ｹｲﾔ 男子 3 06 愛　知 名古屋大谷高 出場

31 15.92 9226 153558835 山崎　澪生 ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｵ 男子 1 09 愛　知 豊川高 出場

31 15.92 8133 153748937 山口　竜世 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳｾｲ 男子 2 07 愛　知 安城学園高 出場

男子400mH(0.914m/35.00m) 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 49.29 5115 小田　将矢 ｵﾀﾞ ﾏｻﾔ 男子 95 豊田自動織機 出場保留 JAAF ID 所属地

2 50.26 2897 00096685943 髙橋　遼将 ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳｽｹ 男子 3 03 愛　知 法政大 出場

3 50.89 142 00096684336 田原　佳悟 ﾀﾊﾗ ｹｲｺﾞ 男子 3 03 愛　知 立命館大 出場

4 52.18 222 00154287633 鈴木　哉汰 ｽｽﾞｷ ｶﾅﾀ 男子 1 06 愛　知 立命館大 出場

5 52.30 759 00099358135 青栁　佑 ｱｵﾔｷﾞ ﾕｳ 男子 3 03 愛　知 京都大 出場

6 52.43 5390 164413120 西垣　俐玖 ﾆｼｶﾞｷ ﾘｸ 男子 3 06 愛　知 中京大中京高 出場

7 52.62 639 00083267632 岩堀　剛己 ｲﾜﾎﾘ ｺﾞｳｷ 男子 M1 01 愛　知 同志社大 出場

8 52.77 689 00109320217 五島　陸 ｺﾞﾄｳ ﾘｸ 男子 3 04 愛　知 駿河台大 出場

9 52.92 5-377 118695838 村上　颯汰朗 ﾑﾗｶﾐ ｿｳﾀﾛｳ 男子 2 05 愛　知 至学館 出場

10 53.19 965 00154674431 押田　周真 ｵｼﾀﾞ ｼｭｳﾏ 男子 1 05 愛　知 中京大 出場

11 53.25 5044 00127574329 原　壮輝 ﾊﾗ ｿｳｷ 男子 06 愛　知 トヨタ自動車 出場

11 53.25 8144 132414621 杉浦　颯志 ｽｷﾞｳﾗ ｿｳｼ 男子 3 06 愛　知 安城学園高 出場

13 53.71 8133 153748937 山口　竜世 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳｾｲ 男子 2 07 愛　知 安城学園高 出場

14 53.93 106 00117832224 林　成弥 ﾊﾔｼ ｾｲﾔ 男子 2 04 愛　知 東海学園大学 出場

15 54.04 1053 167059533 鍬本　康成 ｸﾜﾓﾄ ｺｳｾｲ 男子 3 06 愛　知 一宮高 出場

16 54.27 3099 143982734 大辻　樂 ｵｵﾂｼﾞ ｶﾞｸ 男子 2 07 愛　知 明和高 出場

17 54.43 708 00119791331 阿部　泰典 ｱﾍﾞ ﾔｽﾉﾘ 男子 2 04 愛　知 中京大 出場

18 54.62 3063 137795133 下村　拓穂 ｼﾓﾑﾗ ﾀｸﾎ 男子 3 06 愛　知 春日井南高校 出場

19 55.01 5-12 00134016520 山口　雅大 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻﾋﾛ 男子 3 03 愛　知 名城大 出場

20 55.02 9257 149928841 小川　倖周 ｵｶﾞﾜ ｺｳｼｭｳ 男子 2 07 愛　知 豊川高 出場

21 55.06 3405 00200192107 セントンゴ　シャリフ大駕 ｾﾝﾄﾝｺﾞ ｼｬﾘﾌﾀｲｶﾞ 男子 1 08 愛　知 至学館高 出場

22 55.11 8248 152533625 清水　幸太郎 ｼﾐｽﾞ ｺｳﾀﾛｳ 男子 2 07 愛　知 安城学園高 出場

23 55.19 5674 143863227 服部　仁弥 ﾊｯﾄﾘ ﾋﾄﾔ 男子 2 07 愛　知 名古屋大谷高 出場

24 55.23 954 73685332 伊東　流希 ｲﾄｳ ﾙｲｷ 男子 98 愛　知 ＴＦＯ 出場

25 55.36 955 39984134 岡戸　祐太 ｵｶﾄﾞ ﾕｳﾀ 男子 97 愛　知 ＴＦＯ 出場

26 55.77 1044 00154639028 山本　湧也 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 男子 1 05 愛　知 中京大 出場

27 55.93 8314 60097628 大澤　慎吾 ｵｵｻﾜ ｼﾝｺﾞ 男子 98 愛　知 ライオンハート 出場

28 55.96 3324 00143665631 中島　昂大 ﾅｶｼﾏ ｺｳﾀﾞｲ 男子 2 08 愛　知 至学館高 出場

29 56.05 280 00102328420 蔵　浩暉 ｸﾗ ﾋﾛｷ 男子 00 愛　知 名古屋大 出場保留 学年

30 56.25 793 123345624 廣瀬　優 ﾋﾛｾ ﾕｳ 男子 4 02 愛　知 南山大 出場

31 56.49 9128 141652322 森山　翔梧 ﾓﾘﾔﾏ ｼｮｳｺﾞ 男子 3 06 愛　知 豊橋南高 出場

32 56.71 7847 00200058175 渋谷　和作 ｼﾌﾞﾔ ｶｽﾞｻ 男子 2 07 愛　知 岡崎北高 出場

33 57.00 5363 149102219 川住　快成 ｶﾜｽﾞﾐ ｶｲｾｲ 男子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

34 57.10 5619 00149101723 落合　泰史 ｵﾁｱｲ ﾀｲｼ 男子 2 07 愛　知 天白高 出場

35 57.21 1116 00164441222 津田　隆之介 ﾂﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 男子 3 06 愛　知 愛知黎明高 出場

36 57.38 946 126341118 川合　倖綺 ｶﾜｲ ｺｳｷ 男子 02 愛　知 ＴＦＯ 出場

37 57.39 417 00089072026 打田　蒼平 ｳﾁﾀﾞ ｿｳﾍｲ 男子 4 02 愛　知 愛学 出場

38 57.64 3191 134357124 近藤　壮真 ｺﾝﾄﾞ ｿｳﾏ 男子 3 06 愛　知 工芸高 出場

39 57.78 1416 173190122 長尾　公介 ﾅｶﾞｵ ｺｳｽｹ 男子 3 06 愛　知 誠信高 出場

40 57.94 3427 00149392735 冨田　鷹佑 ﾄﾐﾀ ｵｳｽｹ 男子 2 07 愛　知 愛知総合工科 出場

男子5000mW 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 20:49.40 269 86396234 鈴木　智大 ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 男子 99 愛　知 名古屋大 出場保留 学年

2 22:02.44 277 110666626 伊里　友希 ｲﾘ ﾕｳｷ 男子 02 愛　知 名古屋大 出場保留 学年

3 22:06.40 5-390 00137794435 永山　大志 ﾅｶﾞﾔﾏ ﾀｲｼ 男子 1 05 愛　知 至学館 出場

4 22:30.00 3474 00169008529 杉山　快斗 ｽｷﾞﾔﾏ ｶｲﾄ 男子 3 06 愛　知 千種高 出場

5 22:41.78 5-381 97077838 杉浦　陽 ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙ 男子 4 02 愛　知 至学館 出場

6 22:51.52 5649 00200065215 山田　隆成 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 男子 2 07 愛　知 松蔭高 出場

7 22:58.27 5627 00200035036 佐野　颯 ｻﾉ ﾘｸ 男子 2 08 愛　知 天白高 出場

8 23:05.17 5114 寺島　智春 ﾃﾗｼﾏ ﾄﾓﾊﾙ 男子 豊田自動織機 出場保留 JAAF ID未入力　生年月日　所属県

9 23:14.57 5648 00200065209 伊藤　青羽 ｲﾄｳ ｱｵﾊﾞ 男子 2 07 愛　知 松蔭高 出場

10 23:38.93 5-389 00153327526 前原　凌 ﾏｴﾊﾗ ﾘｮｳ 男子 1 06 愛　知 至学館 出場

11 23:40.99 3020 138977641 田口　直弥 ﾀｸﾞﾁ ﾅｵﾔ 男子 3 07 愛　知 旭野高 出場

12 23:52.98 1118 00155468534 岩田　翔平 ｲﾜﾀ ｼｮｳﾍｲ 男子 3 06 愛　知 愛知黎明高 出場

13 24:17.20 3015 200047215 山口　賢太 ﾔﾏｸﾞﾁ ｹﾝﾀ 男子 2 07 愛　知 旭野高 出場

14 24:29.78 5617 00148576233 飯田　虎大 ｲｲﾀﾞ ｺﾃﾂ 男子 2 07 愛　知 天白高 出場

15 25:54.11 5083 00039174327 櫻井　悠也 ｻｸﾗｲ ﾕｳﾔ 男子 94 愛　知 猿投山AC 出場

16"00　８２人

58"00　８２人

26'10"00　２５人
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16 26:09.01 7746 00143255727 鎌倉　馴 ｶﾏｸﾗ ｼｭﾝ 男子 3 06 愛　知 愛産大三河高 出場

男子走高跳 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 4m40 4321 00040018821 柴田　一瞬 ｼﾊﾞﾀ ﾋﾄﾄｷ 男子 98 愛　知 山田商会 出場

2 2m13 724 00117765431 岡松　大那 ｵｶﾏﾂ ﾀﾞｲﾅ 男子 2 04 愛　知 中京大 出場

3 2m10 4278 00039594939 糟谷　隆明 ｶｽﾔ ﾀｶｱｷ 男子 93 愛　知 CHUKYOSPIRITS 出場

3 2m10 5010 40116214 松下　陸 ﾏﾂｼﾀ ﾘｸ 男子 98 愛　知 XNOS 出場

5 2m08 961 00152398129 加古　彩人 ｶｺ ｱﾔﾄ 男子 1 05 愛　知 中京大 出場

6 2m07 648 00100903114 播田　和志 ﾊﾘﾀ ｶｽﾞｼ 男子 3 03 愛　知 中京大 出場

7 2m03 5-373 99024529 影山　敬祐 ｶｹﾞﾔﾏ ｹｲｽｹ 男子 3 03 愛　知 至学館 出場

8 2m01 1409 150988536 伊藤　望亜 ｲﾄｳ ﾉｱ 男子 2 07 愛　知 誠信高 出場

8 2m01 9532 00200024674 西村　智哉 ﾆｼﾑﾗ ﾄﾓﾔ 男子 99 愛　知 愛知陸協 出場

8 2m01 346 00133236422 西田　和哉 ﾆｼﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 男子 3 03 愛　知 岐阜大 出場

11 2m00 1882 00094083024 稲垣　敬大 ｲﾅｶﾞｷ ｹｲﾀ 男子 4 02 愛　知 筑波大 出場

12 1m99 944 95836536 伊藤　幹弥 ｲﾄｳ ﾐｷﾔ 男子 4 02 愛　知 ＴＦＯ 出場

13 1m97 9143 00200176564 樋口　智一 ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓｶｽﾞ 男子 97 愛　知 樋口智一 出場

13 1m97 5368 152653527 岡松　晴芽 ｵｶﾏﾂ ｾｲｶﾞ 男子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

15 1m96 1275 163419428 西村　鑑 ﾆｼﾑﾗ ｶｶﾞﾐ 男子 2 07 愛　知 犬山高校 出場

15 1m96 5-759 00163688436 勝田　翔斗 ｶﾂﾀ ｼｮｳﾄ 男子 2 04 愛　知 中部大 出場

17 1m95 5137 大井　拓也 ｵｵｲ ﾀｸﾔ 男子 豊田自動織機 出場保留 JAAF ID未入力　生年月日　所属県

17 1m95 8309 126929130 天方　尚太 ｱﾏｶﾞﾀ ﾀｶﾋﾛ 男子 05 愛　知 ＴＦＣ豊橋 出場

17 1m95 9533 00046758636 牧村　尚磨 ﾏｷﾑﾗ ｼｮｳﾏ 男子 99 愛　知 愛知陸協 出場

17 1m95 5-7 00134407019 吉田　幹也 ﾖｼﾀﾞ ﾐｷﾔ 男子 3 03 愛　知 名城大 出場

17 1m95 1866 00166629838 安井　竣亮 ﾔｽｲ ｼｭﾝｽｹ 男子 3 03 愛　知 筑波大 出場

17 1m95 5-958 106552524 田中　鉄馬 ﾀﾅｶ ﾃﾂﾏ 男子 3 03 愛　知 至学館 出場

17 1m95 8142 141007922 磯貝　洋聡 ｲｿｶﾞｲ ﾋﾛﾄ 男子 3 06 愛　知 安城学園高 出場

17 1m95 647 00106875027 乙部　真吾 ｵﾄﾍﾞ ｼﾝｺﾞ 男子 3 03 愛　知 中京大 出場

17 1m95 89 00097089639 早川　颯 ﾊﾔｶﾜ ｿｳ 男子 4 02 愛　知 東海学園大学 出場

17 1m95 5383 158344732 柴田　廉人 ｼﾊﾞﾀ ﾚﾝﾄ 男子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

27 1m94 1101 00200035239 笠井　謙一朗 ｶｻｲ ｹﾝｲﾁﾛｳ 男子 97 愛　知 ＡＣ一宮 出場

27 1m94 9025 00106670424 奥村　公哉 ｵｸﾑﾗ ｷﾐﾔ 男子 00 愛　知 愛知陸協 出場

27 1m94 2805 00126928937 室井　龍我 ﾑﾛｲ ﾘｭｳｶﾞ 男子 1 05 愛　知 駿河台大 出場

30 1m93 5435 136729331 森下　開陸 ﾓﾘｼﾀ ｶｲﾘ 男子 3 06 愛　知 昭和高 出場

30 1m93 9171 00132444725 沓名　修吾 ｸﾂﾅ ｼｭｳｺﾞ 男子 3 06 愛　知 豊橋東高 出場

32 1m91 3198 151743324 岩本　逢夢 ｲﾜﾓﾄ ｱｲﾑ 男子 2 07 愛　知 名東 出場

32 1m91 5385 159218026 矢野　春樹 ﾔﾉ ﾊﾙｷ 男子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

34 1m90 902 154923226 田中　聡真 ﾀﾅｶ ｿｳﾏ 男子 4 05 愛　知 豊田高専 出場

34 1m90 983 00109278532 清水　翔 ｼﾐｽﾞ ｶｹﾙ 男子 04 愛　知 名古屋大 出場保留 学年

34 1m90 7815 00141342520 鈴木　琉太 ｽｽﾞｷ ﾘｭｳﾀ 男子 3 07 愛　知 豊田南高 出場

34 1m90 7950 141462624 鈴木　羽玖斗 ｽｽﾞｷ ﾊｸﾄ 男子 3 06 愛　知 三好高 出場

34 1m90 8134 152706627 大嶋　将広 ｵｵｼﾏ ﾏｻﾋﾛ 男子 2 07 愛　知 安城学園高 出場

39 1m88 5445 152376125 飯田　温 ｲｲﾀﾞ ﾊﾙ 男子 2 07 愛　知 昭和高 出場

40 1m86 84 00123463625 大久保　大治郎 ｵｵｸﾎﾞ ﾀﾞｲｼﾞﾛｳ 男子 4 02 愛　知 東海学園大学 出場

41 1m85 6183 00142868938 大脇　颯 ｵｵﾜｷ ﾊﾔﾄ 男子 3 06 愛　知 福祉大付高 ターゲットナンバー枠外

41 1m85 5049 00061328020 岡田　佑斗 ｵｶﾀﾞ ﾕｳﾄ 男子 00 愛　知 トヨタ自動車 ターゲットナンバー枠外

41 1m85 3007 163341220 松浦　悠真 ﾏﾂｳﾗ ﾕｳﾏ 男子 1 08 愛　知 旭野高 ターゲットナンバー枠外

41 1m85 996 00148184026 深谷　祐琉 ﾌｶﾔ ﾕｳﾘ 男子 1 05 愛　知 愛学 ターゲットナンバー枠外

41 1m85 9530 00059100318 松橋　俊太 ﾏﾂﾊｼ ｼｭﾝﾀ 男子 88 愛　知 愛知陸協 ターゲットナンバー枠外

41 1m85 8114 162050519 石川　大介 ｲｼｶﾜ ﾀﾞｲｽｹ 男子 1 09 愛　知 安城学園高 ターゲットナンバー枠外

41 1m85 8117 155333424 内藤　樹 ﾅｲﾄｳ ｲﾂｷ 男子 1 08 愛　知 安城学園高 ターゲットナンバー枠外

41 1m85 5378 155367936 森川　璃空 ﾓﾘｶﾜ ﾘｸ 男子 1 08 愛　知 中京大中京高 ターゲットナンバー枠外

男子棒高跳 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 5m30 5063 72085931 山本　聖途 ﾔﾏﾓﾄ ｾｲﾄ 男子 92 愛　知 トヨタ自動車 出場

2 5m11 5346 132408422 谷口　海斗 ﾀﾆｸﾞﾁ ｶｲﾄ 男子 3 07 愛　知 中京大中京高 出場

2 5m11 621 96687541 谷口　柊斗 ﾀﾆｸﾞﾁ ｼｭｳﾄ 男子 3 23 愛　知 中京大 出場

4 5m00 4286 00143703523 林本　匠平 ﾊﾔｼﾓﾄ ｼｮｳﾍｲ 男子 05 愛　知 CHUKYOSPIRITS 出場

4 5m00 579 00095507834 松嶋　愛太 ﾏﾂｼﾏ ｱｲﾀ 男子 4 02 愛　知 中京大 出場

6 4m91 637 00099027835 中島　颯太 ﾅｶｼﾏ ｿｳﾀ 男子 3 03 愛　知 中京大 出場

7 4m72 622 00119759032 布目　悠真 ﾇﾉﾒ ﾕｳﾏ 男子 3 03 愛　知 中京大 出場

8 4m60 2325 00132487429 久世　優空 ｸｾﾞ ﾕﾗ 男子 1 05 愛　知 立命館大 出場

8 4m60 5361 144274931 久世　優埜 ｸｾﾞ ﾕﾉ 男子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

10 4m40 4379 00058995642 山本　貴之 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾕｷ 男子 88 愛　知 大日本図書 出場

10 4m40 5408 00131325116 時原　仁 ﾄｷﾊﾗ ｼﾞﾝ 男子 05 愛　知 城西AC 出場

10 4m40 615 00109607326 津山　瞬佑 ﾂﾔﾏ ｼｭﾝｽｹ 男子 3 03 愛　知 中京大 出場

13 4m30 4282 00060216419 野口　力矢 ﾉｸﾞﾁ ﾘｷﾔ 男子 85 愛　知 CHUKYOSPIRITS 出場

13 4m30 5014 58154427 一ノ瀬　航 ｲﾁﾉｾ ﾜﾀﾙ 男子 89 愛　知 XNOS 出場

13 4m30 8163 153592126 岩田　凌 ｲﾜﾀ ﾘｮｳ 男子 2 08 愛　知 岡崎城西高 出場

13 4m30 8195 141402113 河合　崚弥 ｶﾜｲ ﾘｮｳﾔ 男子 3 07 愛　知 岡崎城西高 出場

17 4m21 5384 158587741 真島　達希 ﾏｼﾞﾏ ﾀﾂｷ 男子 1 08 愛　知 中京大中京高 出場

18 4m20 9272 139369738 山西　龍 ﾔﾏﾆｼ ﾘｮｳ 男子 3 06 愛　知 豊川高 出場

18 4m20 5362 147390731 渡邉　耕太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀﾛｳ 男子 2 07 愛　知 中京大中京高 出場

男子走幅跳 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 7m59 5796 00064075830 中野　裕仁 ﾅｶﾉ ﾕｳﾄ 男子 M2 愛　知 日大 出場保留 学年

2 7m52 589 00085310926 浅井　夏輝 ｱｻｲ ﾅﾂｷ 男子 4 02 愛　知 中京大 出場

3 7m51 1950 00131625523 森部　諒 ﾓﾘﾍﾞ ﾘｮｳ 男子 1 05 愛　知 環太平洋大 出場

4 7m47 1866 00096834333 中島　海翔 ﾅｶｼﾏ ｶｲﾄ 男子 3 03 愛　知 環太平洋大 出場

5 7m43 0 00109604323 田中　瑛一 ﾀﾅｶ ｱｷﾋﾄ 男子 2 04 愛　知 東洋大学 出場保留 ビブス

6 7m36 470 00109457733 生田　幸長 ｲｸﾀ ﾕｷﾅｶﾞ 男子 2 04 愛　知 岐協大 出場

7 7m29 5056 39750630 渡邉　圭一郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ 男子 96 愛　知 トヨタ自動車 出場

8 7m28 8142 141007922 磯貝　洋聡 ｲｿｶﾞｲ ﾋﾛﾄ 男子 3 06 愛　知 安城学園高 出場

9 7m23 597 00088942738 竹田　圭志 ﾀｹﾀﾞ ﾖｼﾕｷ 男子 4 02 愛　知 中京大 出場

10 7m18 5-376 00062963834 井野　青輝 ｲﾉ ﾊﾙｷ 男子 M2 00 愛　知 至学館 出場

11 7m13 323 00117993535 立野　秀 ﾀﾂﾉ ｼｭｳ 男子 04 愛　知 名古屋大 出場保留 学年

12 7m08 9120 145970733 齋藤　悠羽 ｻｲﾄｳ ﾕｳ 男子 2 08 愛　知 豊橋南高 出場

13 7m07 1659 00089256939 鈴木　颯人 ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 男子 4 02 愛　知 山梨学院大 出場

14 7m04 678 00117522624 小屋敷　隼斗 ｺﾔｼｷ ﾊﾔﾄ 男子 2 04 愛　知 中京大 出場

15 7m02 610 00086939540 竹内　健人 ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾄ 男子 4 03 愛　知 中京大 出場

16 7m01 5569 149394636 森川　陽介 ﾓﾘｶﾜ ﾖｳｽｹ 男子 2 07 愛　知 名城大附高 出場

17 6m96 1802 00141601215 神谷　将希 ｶﾐﾔ ﾏｻｷ 男子 2 05 愛　知 筑波大 出場

1m85　４０人

4m20　２０人

6m50　４０人

6 / 9



17 6m96 8140 153957636 上村　玲大 ｳｴﾑﾗ ﾚｵ 男子 3 06 愛　知 安城学園高 出場

19 6m95 5-403 117764531 福井　篤輝 ﾌｸｲ ｱﾂｷ 男子 2 04 愛　知 至学館 出場

19 6m95 645 00103394828 渡邊　翼 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂﾊﾞｻ 男子 3 03 愛　知 中京大 出場

21 6m93 1051 132673325 宮本　恭伍 ﾐﾔﾓﾄ ｷｮｳｺﾞ 男子 3 06 愛　知 一宮高 出場

22 6m89 9113 00139157733 田中　大雅 ﾀﾅｶ ﾀｲｶﾞ 男子 3 07 愛　知 成章高 出場

23 6m88 422 00096764032 吉田　和輝 ﾖｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ 男子 3 03 愛　知 愛学 出場

24 6m87 3244 136491125 野瀬　将矢 ﾉｾ ﾏｻﾔ 男子 3 07 愛　知 愛工大名電高 出場

24 6m87 85 00093387939 長田　崚汰 ｵｻﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 男子 4 02 愛　知 東海学園大学 出場

26 6m86 5443 39693232 岡田　崇平 ｵｶﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ 男子 93 愛　知 小島プレス 出場

27 6m84 109 00118710826 部田　崚一郎 ﾍﾀ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ 男子 2 04 愛　知 東海学園大学 出場

28 6m83 2892 00200007573 松本　蒼琉 ﾏﾂﾓﾄ ｿｳﾙ 男子 3 03 愛　知 法政大 出場

29 6m81 1125 00158525127 市橋　拓海 ｲﾁﾊｼ ﾀｸﾐ 男子 1 05 愛　知 東海学園大学 出場

30 6m80 5414 00173673936 柿本　要 ｶｷﾓﾄ ｶﾅﾒ 男子 2 07 愛　知 熱田高 出場

31 6m79 3482 158479640 中元　崇貴 ﾅｶﾓﾄ ﾀｶｷ 男子 1 08 愛　知 長久手高 出場

32 6m74 8190 149334226 藤田　唯央 ﾌｼﾞﾀ ｲｵ 男子 2 07 愛　知 岡崎城西高 出場

33 6m71 4321 00040018821 柴田　一瞬 ｼﾊﾞﾀ ﾋﾄﾄｷ 男子 98 愛　知 山田商会 出場

34 6m71 804 103605722 菅　貫太 ｽｶﾞ ｶﾝﾀ 男子 3 03 愛　知 南山大 出場

35 6m70 8354 00130888533 岡本　卓也 ｵｶﾓﾄ ﾀｸﾔ 男子 84 愛　知 愛知マスターズ東三河 出場

36 6m68 6312 中野　彰人 ﾅｶﾉ ｱｷﾄ 男子 3 06 愛　知 阿久比高 出場保留 JAAF ID　

37 6m67 6287 138664028 北條　遙人 ﾎｳｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 男子 3 06 愛　知 大府東高 出場

38 6m66 8213 137264124 久野　聡 ｸﾉ ｻﾄｼ 男子 3 06 愛　知 岡崎城西高 出場

39 6m64 3901 200188854 坂本　翔太 ｻｶﾓﾄ ｼｮｳﾀ 男子 95 愛　知 みかん山 出場

40 6m63 8024 151154118 佐藤　太星 ｻﾄｳ ﾀｲｾｲ 男子 2 07 愛　知 豊田大谷高 出場

41 6m62 3237 147391934 三井　柊 ﾐﾂｲ ｼｭｳ 男子 2 07 愛　知 愛工大名電高 ターゲットナンバー枠外

42 6m58 3183 200037356 小沢　幸太郎 ｵｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 男子 2 07 愛　知 工芸高 ターゲットナンバー枠外

43 6m57 5683 153302216 高橋　吾歩 ﾀｶﾊｼ ｱﾕﾑ 男子 2 07 愛　知 名古屋大谷高 ターゲットナンバー枠外

44 6m54 5381 156239430 品谷　颯希 ｼﾅﾀﾆ ｻﾂｷ 男子 1 08 愛　知 中京大中京高 ターゲットナンバー枠外

45 6m54 5386 159274735 村上　明穂 ﾑﾗｶﾐ ｱｷﾎ 男子 1 08 愛　知 中京大中京高 ターゲットナンバー枠外

46 6m51 5570 149673333 橋本　維人 ﾊｼﾓﾄ ﾕｲﾄ 男子 2 07 愛　知 名城大附高 ターゲットナンバー枠外

47 963 00123061316 藤井　悠史 ﾌｼﾞｲ ﾕｳｼ 男子 1 05 愛　知 中京大 ターゲットナンバー枠外

男子三段跳 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 15m20 1659 00089256939 鈴木　颯人 ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 男子 4 02 愛　知 山梨学院大 出場

2 15m11 93 00110479830 神谷　海成 ｶﾐﾔ ｶｲｾｲ 男子 3 03 愛　知 東海学園大学 出場

3 15m05 654 00113979131 山内　笙太郎 ﾔﾏｳﾁ ｿｳﾀﾛｳ 男子 3 03 愛　知 中京大 出場

4 15m03 635 00096686136 加藤　隼輝 ｶﾄｳ ﾄｼｷ 男子 3 03 愛　知 中京大 出場

5 14m80 648 00100903114 播田　和志 ﾊﾘﾀ ｶｽﾞｼ 男子 3 03 愛　知 中京大 出場

6 14m58 1808 00145775029 横井　大智 ﾖｺｲ ﾀﾞｲﾁ 男子 2 04 愛　知 筑波大 出場

7 14m51 944 95836536 伊藤　幹弥 ｲﾄｳ ﾐｷﾔ 男子 4 02 愛　知 ＴＦＯ 出場

8 14m47 9548 00015968332 小田　央彬 ｵﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 男子 94 愛　知 愛知陸協 出場

9 14m42 5048 00118053018 坂本　九十九 ｻｶﾓﾄ ﾂｸﾓ 男子 01 愛　知 トヨタ自動車 出場

10 14m36 5829 00135406625 内藤　悠 ﾅｲﾄｳ ﾕｳ 男子 3 07 愛　知 緑高校 出場

11 14m25 5-379 118029930 伊藤　大翔 ｲﾄｳ ﾔﾏﾄ 男子 2 04 愛　知 至学館 出場

11 14m25 1032 00159141526 田子山　恭介 ﾀｺﾞﾔﾏ ｷｮｳｽｹ 男子 1 05 愛　知 東海学園大学 出場

13 14m24 3866 00200178677 岡田　文哉 ｵｶﾀﾞ ﾌﾐﾔ 男子 00 愛　知 EVOL 出場

14 14m17 9536 00200011277 田中　洋行 ﾀﾅｶ ﾋﾛﾕｷ 男子 99 愛　知 愛知陸協 出場

15 14m14 4398 00039864737 梶川　凌平 ｶｼﾞｶﾜ ﾘｮｳﾍｲ 男子 97 愛　知 No-Mark 出場

16 14m10 5116 根本　雄馬 ﾈﾓﾄ ﾕｳﾏ 男子 豊田自動織機 出場保留 JAAF ID未入力　生年月日　所属県

17 13m96 309 00106551725 藤野　晃志 ﾌｼﾞﾉ ｺｳｼ 男子 04 愛　知 名古屋大 出場保留 学年

17 13m96 226 00112698229 寺井　貴一 ﾃﾗｲ ｷｲﾁ 男子 2 04 愛　知 名工大 出場

19 13m89 5571 159418937 廣瀬　音人 ﾋﾛｾ ｵﾄ 男子 2 07 愛　知 名城大附高 出場

19 13m89 5569 149394636 森川　陽介 ﾓﾘｶﾜ ﾖｳｽｹ 男子 2 07 愛　知 名城大附高 出場

19 13m89 8140 153957636 上村　玲大 ｳｴﾑﾗ ﾚｵ 男子 3 06 愛　知 安城学園高 出場

22 13m82 422 00096764032 吉田　和輝 ﾖｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ 男子 3 03 愛　知 愛学 出場

23 13m81 8165 149410726 荻野　斗駿 ｵｷﾞﾉ ﾄｳﾏ 男子 2 08 愛　知 岡崎城西高 出場

24 13m73 8161 150949533 角田　知優 ｶｸﾀ ﾁﾋﾛ 男子 2 08 愛　知 岡崎城西高 出場

25 13m70 5-197 110105311 今津　武琉 ｲﾏﾂﾞ ﾀｹﾙ 男子 3 03 愛　知 愛知教育大学 出場

26 13m65 421 00106790225 高根　大樹 ﾀｶﾈ ﾀﾞｲｷ 男子 3 03 愛　知 愛学 出場

27 13m61 9134 00200003558 長坂　顕澄 ﾅｶﾞｻｶ ｱｷｽﾐ 男子 96 愛　知 愛知陸協 出場

28 13m58 1065 154582025 岡村　優真 ｵｶﾑﾗ ﾕｳﾏ 男子 1 05 愛　知 南山大 出場

29 13m52 1141 45784533 岩川　颯 ｲﾜｶﾜ ﾊﾔﾃ 男子 99 愛　知 ウェーブ 出場

30 13m46 804 103605722 菅　貫太 ｽｶﾞ ｶﾝﾀ 男子 3 03 愛　知 南山大 出場

31 13m41 5533 136196632 岩田　悠希 ｲﾜﾀ ﾕｳｷ 男子 3 06 愛　知 富田高 出場

32 13m34 6287 138664028 北條　遙人 ﾎｳｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 男子 3 06 愛　知 大府東高 出場

33 13m28 9058 132443522 川西　優輝 ｶﾜﾆｼ ﾕｳｷ 男子 3 06 愛　知 桜丘高 出場

34 13m25 4340 164517731 野村　太一 ﾉﾑﾗ ﾀｲﾁ 男子 88 愛　知 名学院ク 出場

35 13m22 319 00200111205 後藤　大亮 ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ 男子 03 愛　知 名古屋大 出場保留 学年

36 13m19 3000 00149672938 小林　神樂 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｸﾞﾗ 男子 2 07 愛　知 旭丘高 出場

37 13m16 5441 149394030 宮下　遼介 ﾐﾔｼﾀ ﾘｮｳｽｹ 男子 2 07 愛　知 昭和高 出場

38 13m13 8125 148096432 生田　昌長 ｲｸﾀ ﾏｻﾅｶﾞ 男子 2 07 愛　知 安城学園高 出場

39 1112 00143848129 中西　椋 ﾅｶﾆｼ ﾘｮｳ 男子 00 愛　知 フジミ 記録なし

男子砲丸投(7.260kg) 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 15m71 5238 00055954230 戸澤　廣哉 ﾄｻﾞﾜ ｺｳﾔ 男子 97 愛　知 岡崎TFC 出場

2 14m71 460 00100619623 原　維近 ﾊﾗ ｲﾁｶ 男子 3 03 愛　知 岐協大 出場

3 14m35 3982 00089346434 石井　健史 ｲｼｲ ﾀｹｼ 男子 96 愛　知 三菱重工名古屋 出場

4 13m92 502 00122958128 尾﨑　涼 ｵｻﾞｷ ﾘｮｳ 男子 1 05 愛　知 岐協大 出場

5 13m66 5-358 89253532 高橋　諒 ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ 男子 4 02 愛　知 至学館 出場

6 13m57 522 00123058019 兵藤　拓郎 ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾀｸﾛｳ 男子 1 05 愛　知 岐協大 出場

7 13m35 624 00104454523 半田　千空 ﾊﾝﾀﾞ ﾁｶﾗ 男子 3 03 愛　知 中京大 出場

8 13m15 409 00096450125 奥田　知宏 ｵｸﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ 男子 4 00 愛　知 愛知医科大 出場

9 13m13 828 00102579630 浅井　謙臣 ｱｻｲ ｹﾝｼﾝ 男子 3 03 愛　知 近大 出場

10 13m05 4580 00200001928 松尾　卓郎 ﾏﾂｵ ﾀｸﾛｳ 男子 93 愛　知 ZAC 出場

11 12m68 3907 3063517 小山　祐一郎 ｺﾔﾏ ﾕｳｲﾁﾛｳ 男子 77 愛　知 みかん山 出場

12 12m63 10 00200000063 米澤拓真　米澤 ﾖﾈｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 男子 3 03 愛　知 福島大 出場

13 12m39 5-385 00136202721 庭野　夏海 ﾆﾜﾉ ﾅﾂﾐ 男子 3 03 愛　知 至学館 出場

14 12m13 1954 00039888945 岩田　知大 ｲﾜﾀ ﾄﾓﾋﾛ 男子 D3 97 愛　知 筑波大 出場

15 12m11 3899 50840320 水谷　友治 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕｳｼﾞ 男子 96 愛　知 みかん山 出場

16 11m85 7468 00110123513 水野　博貴 ﾐｽﾞﾉ ﾋﾛｷ 男子 M1 01 愛　知 順天堂大 出場

17 11m62 4321 00040018821 柴田　一瞬 ｼﾊﾞﾀ ﾋﾄﾄｷ 男子 98 愛　知 山田商会 出場

18 11m04 9460 00200188904 油座　弘実 ﾕｻﾞ ﾋﾛﾐ 男子 87 愛　知 愛知陸協 ターゲットナンバー枠外

19 11m02 5284 00094424124 深松　佳範 ﾌｶﾏﾂ ﾖｼﾉﾘ 男子 98 愛　知 VIVO ターゲットナンバー枠外

20 10m96 3903 72082928 小幡　晶彦 ｵﾊﾞﾀ ｱｷﾋｺ 男子 90 愛　知 みかん山 ターゲットナンバー枠外

21 10m82 3940 00085015221 根本　峻佑 ﾈﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 男子 01 愛　知 アミューズAC ターゲットナンバー枠外

22 10m67 5104 深谷　健太 ﾌｶﾔ ｹﾝﾀ 男子 豊田自動織機 ターゲットナンバー枠外

23 10m66 1849 00134810724 赤峰　滉大朗 ｱｶﾐﾈ ｺｳﾀﾛｳ 男子 2 03 愛　知 筑波大 ターゲットナンバー枠外

13m00　４０人

10m40　２４人
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24 10m43 4426 00092137527 鈴木　悠斗 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 男子 02 愛　知 トライシー ターゲットナンバー枠外

1 14m11 5671 141035822 奥田　壮志 ｵｸﾀﾞ ｿｳｼ 男子 3 06 愛　知 名古屋大谷高 出場

2 13m53 1349 163069328 岩田　優飛 ｲﾜﾀ ﾕｳﾋ 男子 3 06 愛　知 修文学院高 出場

3 13m01 1345 152620723 石坂　巧真 ｲｼｻﾞｶ ﾀｸﾏ 男子 2 07 愛　知 修文学院高 出場

4 12m71 5446 152379027 渡辺　快 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲ 男子 2 07 愛　知 昭和高 出場

5 12m59 3085 00135458935 竹内　智哉 ﾀｹｳﾁ ﾄﾓﾔ 男子 3 06 愛　知 瀬戸西高校 出場

6 12m37 5691 156927030 杉本　翔哉 ｽｷﾞﾓﾄ ｼｮｳﾔ 男子 1 08 愛　知 名古屋大谷高 出場

7 11m00 5797 村田　悠輔 ﾑﾗﾀ ﾕｳｽｹ 男子 2 07 愛　知 たちばな高 標準記録　資格なし

男子円盤投(2.000kg) 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 58m22 5062 7206015 湯上　剛輝 ﾕｶﾞﾐ ﾏｻﾃﾙ 男子 93 愛　知 トヨタ自動車 出場

2 47m25 570 00072777939 伊藤　蒼真 ｲﾄｳ ｿｳﾏ 男子 M1 02 愛　知 中京大 出場

3 47m23 4267 24747125 久保　博規 ｸﾎﾞ ﾋﾛｷ 男子 88 愛　知 名学院ク 出場

4 46m91 1954 00039888945 岩田　知大 ｲﾜﾀ ﾄﾓﾋﾛ 男子 D3 97 愛　知 筑波大 出場

5 45m88 5239 00039716632 永井　宏典 ﾅｶﾞｲ ｺｳｽｹ 男子 95 愛　知 岡崎TFC 出場

6 44m74 743 00130324013 松田　流輝 ﾏﾂﾀﾞ ﾘｸ 男子 1 06 愛　知 中京大 出場

7 43m78 5-370 124215520 菊地　竜太 ｷｸﾁ ﾘｭｳﾀ 男子 4 02 愛　知 至学館 出場

8 43m76 5712 00165324324 渡邉　豪耶 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾔ 男子 3 06 愛　知 愛知陸協 出場

9 42m71 5238 00055954230 戸澤　廣哉 ﾄｻﾞﾜ ｺｳﾔ 男子 97 愛　知 岡崎TFC 出場

10 42m67 5-385 00136202721 庭野　夏海 ﾆﾜﾉ ﾅﾂﾐ 男子 3 03 愛　知 至学館 出場

11 42m09 982 49034222 岩野　祐希 ｲﾜﾉ ﾕｳｷ 男子 96 愛　知 T-LABO 出場

12 41m28 992 48395837 澤村　健斗 ｻﾜﾑﾗ ｹﾝﾄ 男子 98 愛　知 豊田合成 出場

13 38m95 1040 110460618 糀　翔太 ｺｳｼﾞ ｼｮｳﾀ 男子 01 愛　知 名古屋大 出場

14 38m76 983 39772937 鈴木　慶彦 ｽｽﾞｷ ﾕｼﾋｺ 男子 96 愛　知 T-LABO 出場

15 38m30 522 00123058019 兵藤　拓郎 ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾀｸﾛｳ 男子 1 05 愛　知 岐協大 出場

16 33m84 988 45797032 田中　亮徳 ﾀﾅｶ ｱｷﾉﾘ 男子 89 愛　知 T-LABO 出場

17 32m34 9460 00200188904 油座　弘実 ﾕｻﾞ ﾋﾛﾐ 男子 87 愛　知 愛知陸協 ターゲットナンバー枠外

18 32m11 100 00098781639 兵藤　聖矢 ﾋｮｳﾄﾞｳ ｾｲﾔ 男子 3 03 愛　知 東海学園大学 ターゲットナンバー枠外

19 31m12 1849 00134810724 赤峰　滉大朗 ｱｶﾐﾈ ｺｳﾀﾛｳ 男子 2 03 愛　知 筑波大 ターゲットナンバー枠外

20 31m02 3940 00085015221 根本　峻佑 ﾈﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 男子 01 愛　知 アミューズAC ターゲットナンバー枠外

1 46m49 7953 174068026 岩瀬　一輝 ｲﾜｾ ｶｽﾞｷ 男子 3 06 愛　知 三好高 出場

2 43m17 1350 143805627 白木　康介 ｼﾗｷ ｺｳｽｹ 男子 3 06 愛　知 修文学院高 出場

3 42m82 5405 00169825536 井上　稜 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ 男子 3 06 愛　知 熱田高 出場

4 41m90 5692 161900118 藤井　勇介 ﾌｼﾞｲ ﾕｳｽｹ 男子 1 08 愛　知 名古屋大谷高 出場

5 39m39 5446 152379027 渡辺　快 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲ 男子 2 07 愛　知 昭和高 出場

6 38m53 8124 154637834 松ケ野　万利 ﾏﾂｶﾞﾉ ﾊﾞﾝﾘ 男子 2 08 愛　知 安城学園高 出場

7 37m66 5434 135503724 伊藤　瑛心 ｲﾄｳ ｴｲｼﾝ 男子 3 07 愛　知 昭和高 出場

8 37m29 1345 152620723 石坂　巧真 ｲｼｻﾞｶ ﾀｸﾏ 男子 2 07 愛　知 修文学院高 出場

9 23m00 4077 155391226 渡邊　大雅 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｶﾞ 男子 1 08 愛　知 中京大中京高 標準記録　資格なし

男子ハンマー投(7.260kg) 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 71m34 4643 00050644221 古旗　崇裕 ｺﾊﾞﾀ ﾀｶﾋﾛ 男子 97 愛　知 サポート善 出場

2 64m73 617 00109355225 小島　諒大 ｺｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀﾞｲ 男子 3 03 愛　知 中京大 出場

3 61m03 1954 00039888945 岩田　知大 ｲﾜﾀ ﾄﾓﾋﾛ 男子 D3 97 愛　知 筑波大 出場

4 58m73 103 00109355023 小島　健誠 ｺｼﾞﾏ ｹﾝｾｲ 男子 4 02 愛　知 立命館大 出場

5 55m87 447 00141650825 池田　光太郎 ｲｹﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 男子 3 03 愛　知 岐協大 出場

6 53m70 4338 00002910719 北浦　弘之 ｷﾀｳﾗ ﾋﾛﾕｷ 男子 84 愛　知 中京大クラブ 出場

7 53m37 525 00128863937 皆川　朋輝 ﾐﾅｶﾞﾜ ﾄﾓｷ 男子 1 05 愛　知 岐協大 出場

8 53m01 971 00125249326 河本　雅崇 ｶﾜﾓﾄ ﾏｻﾀｶ 男子 1 06 愛　知 中京大 出場

9 49m14 962 00003033918 吉川　昌利 ﾖｼｶﾜ ﾏｻﾄｼ 男子 84 愛　知 起ドリームAC 出場

10 48m90 8-239 00159295738 渡辺　望生 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｽﾞｷ 男子 1 05 愛　知 福岡大 出場

11 48m81 4677 00180003653 久保　浩司 ｸﾎﾞ ｺｳｼﾞ 男子 85 愛　知 CAPTC 出場

12 46m37 5-370 124215520 菊地　竜太 ｷｸﾁ ﾘｭｳﾀ 男子 4 02 愛　知 至学館 出場

13 41m62 8278 93865132 中野　竜太郎 ﾅｶﾉ ﾘｮｳﾀﾛｳ 男子 02 愛　知 ＴＦＣ豊橋 出場

14 40m16 5-985 200182017 伊藤　翔貴 ｲﾄｳ ｼｮｳｷ 男子 M1 01 愛　知 愛知教育大学 出場

15 39m15 7468 00110123513 水野　博貴 ﾐｽﾞﾉ ﾋﾛｷ 男子 M1 01 愛　知 順天堂大 出場

16 35m47 815 145739938 山田　悠介 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｽｹ 男子 2 04 愛　知 南山大 出場

26 35m36 7934 200074462 マニキス　紫杏　ジェームス ﾏﾆｷｽ ｼｱﾝ ｼﾞｪｰﾑｽ 男子 2 07 愛　知 三好高 ターゲットナンバー枠外 一般１７位 高校９位

1 61m63 1350 143805627 白木　康介 ｼﾗｷ ｺｳｽｹ 男子 3 06 愛　知 修文学院高 出場

2 55m98 7948 167514428 平　煌成 ﾀｲﾗ ｺｳｾｲ 男子 3 06 愛　知 三好高 出場

3 55m98 5669 137075124 生森　直希 ｲｸﾓﾘ ﾅｵｷ 男子 3 07 愛　知 名古屋大谷高 出場

4 53m30 5421 00200072875 鈴木　敦貴 ｽｽﾞｷ ｱﾂｷ 男子 3 07 愛　知 熱田高 出場

5 53m13 3180 164486635 濵嶋　健太 ﾊﾏｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 男子 3 06 愛　知 名古屋高 出場

6 52m80 7956 167515328 髙岡　翔太 ﾀｶｵｶ ｼｮｳﾀ 男子 3 06 愛　知 三好高 出場

7 51m48 1349 163069328 岩田　優飛 ｲﾜﾀ ﾕｳﾋ 男子 3 06 愛　知 修文学院高 出場

8 51m17 3017 143667734 脇田　晃介 ﾜｷﾀ ｺｳｽｹ 男子高校2 07 愛　知 旭野高 出場

9 49m42 3028 165600018 小島　賢大 ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 男子 3 06 愛　知 旭野高 ターゲットナンバー枠外

11 48m38 8143 134267932 北岡　知也 ｷﾀｵｶ ﾄﾓﾔ 男子 3 06 愛　知 安城学園高 ターゲットナンバー枠外

男子やり投(800g) 競技者一覧（競技別）

ﾗﾝｷﾝｸﾞ 資格記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 陸連ｺｰﾄﾞ 氏名 ｶﾅ 性別 学年 生年 個人所属地 所属名 PB SB

1 77m03 984 49644532 坂本　達哉 ｻｶﾓﾄ ﾀﾂﾔ 男子 96 愛　知 T-LABO 出場

2 71m81 980 87977341 牧野　快士 ﾏｷﾉ ｶｲﾄ 男子 00 愛　知 T-LABO 出場

3 68m15 667 00122992429 安藤　元彦 ｱﾝﾄﾞｳ ﾓﾄﾋｺ 男子 4 02 愛　知 同志社大 出場

4 67m65 618 00119320218 横井　太翔 ﾖｺｲ ﾀｲｶﾞ 男子 3 03 愛　知 中京大 出場

5 65m13 8321 00096405529 豊田　将司 ﾄﾖﾀﾞ ﾏｻｼ 男子 98 愛　知 クックマート 出場

6 64m34 626 00132504318 織田　翔万 ｵﾀﾞ ｼｮｳﾏ 男子 3 03 愛　知 中京大 出場

7 61m38 48 120012915 林　信太朗 ﾊﾔｼ ｼﾝﾀﾛｳ 男子 4 02 愛　知 日本福祉大学 出場

8 61m30 5-193 89072127 大野　雄士 ｵｵﾉ ﾕｳｼﾞ 男子 4 02 愛　知 愛知教育大学 出場

9 61m17 5681 152579837 岩坂　レオン ｲﾜｻｶ ﾚｵﾝ 男子 2 08 愛　知 名古屋大谷高 出場

10 60m97 5120 榊原　寛紀 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋﾛｷ 男子 豊田自動織機 出場保留 JAAF ID未入力　生年月日　所属県

11 60m88 3902 39225324 八木　一憲 ﾔｷﾞ ｶｽﾞﾉﾘ 男子 94 愛　知 みかん山 出場

12 60m68 5-397 榊間　隆晃 ｻｶｷﾏ ﾀｶｱｷ 男子 4 99 愛　知 至学館 出場保留 JAAF ID未入力

13 60m55 5413 00169826638 渡邉　晄成 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｾｲ 男子 3 06 愛　知 熱田高 出場

14 60m53 3957 48206323 坂野　公亮 ﾊﾞﾝﾉ ｺｳｽｹ 男子 00 愛　知 愛教大ク名古屋 出場

15 60m20 5055 96715230 湯地　秀康 ﾕﾁﾞ ﾋﾃﾞﾔｽ 男子 96 愛　知 トヨタ自動車 出場

16 59m95 7960 167514125 石原　颯星 ｲｼﾊﾗ ﾘｭｳｾｲ 男子 3 06 愛　知 三好高 出場

17 59m81 6925 00111809222 高橋　峻也 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝﾔ 男子 98 愛　知 トヨタ自動車 出場

18 59m80 732 140770827 松岡　幹也 ﾏﾂｵｶ ﾐｷﾔ 男子 99 愛　知 名古屋大 出場保留 学年

19 56m99 5068 0002901820 蔭浦　隆博 ｶｹﾞｳﾗ ﾀｶﾋﾛ 男子 90 愛　知 トヨタ自動車 出場

20 56m58 3282 00165386332 山本　遥生 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｷ 男子 3 06 愛　知 高蔵寺高 出場

21 55m74 4771 00010476018 花井　章宏 ﾊﾅｲ ｱｷﾋﾛ 男子 77 愛　知 名古屋市消防局 出場

53m00　２４人

31m00　２４人

30m00　２４人
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22 55m56 471 00145808430 上野　倖一 ｳｴﾉ ｺｳｲﾁ 男子 2 04 愛　知 岐協大 出場

23 55m51 9483 00039438128 加古　祥大 ｶｺ ｼｮｳﾀ 男子 96 愛　知 愛知陸協 出場

24 55m50 4498 00166629333 大矢　勝一 ｵｵﾔ ｼｮｳｲﾁ 男子 3 03 愛　知 国士大 出場

25 55m17 5-945 00166073124 山田　幸英 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｴｲ 男子 1 05 愛　知 至学館 ターゲットナンバー枠外

26 53m79 8120 161979841 杉浦　丞眞 ｽｷﾞｳﾗ ｼｮｳﾏ 男子 1 08 愛　知 安城学園高 ターゲットナンバー枠外

27 53m74 5-944 00162552425 松野　然 ﾏﾂﾉ ｾﾞﾝ 男子 1 05 愛　知 至学館 ターゲットナンバー枠外
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